

ملت ایران زیر بار زور گویی نمی‌رود



رئیس جمهور گفت: امروز در شرایطی هستیم که جنگ اراده‌ها نتایج خود را نشان خواهد داد. هیچ تردیدی به پیروزی اراده ملت بزرگ ایران در برابر آمریکا نداریم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، حجت‌الاسلام حسن روحانی روز چهارشنبه در جلسه هیئت دولت با تقدیر از مردم سختکوش و وفادار استان هرمزگان بخاطر محبت، بزرگواری و هوشیاری آنان در این مقطع تاریخی نسبت به دولت، اظهار داشت: از مردم این استان...

صفحه ۲

www.sobh-eqtesad.ir

صبح اقتصاد

روزنامه اقتصادی ، سیاسی ،اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

@sobheqtesad

مرکز آمار:

۳۰ درصد از خانوارهای ایرانی مستاجرند

صفحه ۳



سرمقاله

| حمیدرضا نشانیان |

چند ایرانی خود فروخته، ارزشند؟

پیام ۲۲ بهمن مقام معظم رهبری فی الواقع تبیین دارایی های بدست آمده برای ملت ایران و حتی معتقدین به تشیع و بیشتر تمام مردم منطقه از اهل سنت و غیره بود ایشان در یک متن گویا راه چهل سال آتی انقلاب را تبیین و ناتوانی دشمنان برای ایجاد سد و جلوگیری از رشد روز افزون ایران و انقلاب را تشریح فرمودند. آنجا که میفرمایند: «ایران مقتدر، امروز هم مانند آغاز انقلاب با چالشهای مستکبران روبه رو است اما با تفاوتی کاملا معنی‌دار. اگر آن روز چالش با آمریکا بر سر کوتاه کردن دست عمال بیگانه یا تعطیلی سفارت رژیم صهیونیستی در تهران یا رسوا کردن لانه‌ی جاسوسی بود، امروز چالش بر سر حضور ایران مقتدر در مرزهای رژیم صهیونیستی و برچیدن بساط نفوذ نامشروع آمریکا از منطقه‌ی غرب آسیا و حمایت جمهوری اسلامی از مبارزات مجاهدان فلسطینی در قلب سرزمین‌های اشغالی و دفاع از پرچم برافراشته‌ی حزب‌الله و مقاومت در سراسر این منطقه است و اگر آن روز، مشکل غرب جلوگیری از خرید تسلیحات ابتدایی برای ایران بود، امروز مشکل او جلوگیری از انتقال سلاحهای پیشرفته‌ی ایرانی به نیروهای مقاومت است. و اگر آن روز گمان آمریکا آن بود که با چند ایرانی خودفروخته یا با چند هواپیما و بالگرد خواهد توانست بر نظام اسلامی و ملت ایران فائق آید، امروز برای مقابله‌ی سیاسی و امنیتی با جمهوری اسلامی، خود را محتاج به یک ائتلاف بزرگ از ده‌ها دولت معاند یا معروب میبیند و البته باز هم در رویارویی، شکست میخورد. ایران به برکت انقلاب، اکنون در جایگاهی متعالی و شایسته‌ی ملت ایران در چشم جهانیان و عبور کرده از بسیی گردنده‌های دشوار در مسائل اساسی خویش است». و ای کاش مسئولین این کشور به آنچه مقام معظم رهبری اشاره فرموده اند ایمان داشتند. کاش به آمریکا و اروپا ایمان کمتری داشتند و سخنان رهبری را وجهه تصمیمات و تدارکات ذهنی خویش قرار میدادند. اخیرا یکی از نمایندگان مجلس شورای اسلامی با دلواپسی و نگرانی به مذاکرات برخی مسئولین با رهبران اروپا اشاره داشته و نگرانی خود را از ورود ایشان به مذاکره موشکی تقبیح نموده است.جواد کریمی قدوسی عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی میگوید: « به طریف وزیر امور خارجه گفتیم که چرا لودریان چرا دیدار با آقای روحانی چنین مطالبی را از ما خواسته است ؟ چرا آقای روحانی پس از این جلسه به شما گفته است که من پیشینه‌ادهای فرانسوی ها را پذیرفتم و حتی گفته است که شما به فرانسوی ها قولی ندهید، ولی مذاکرات موشکی را آغاز کنید ؟ عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح می کند که: بعد از مدتی وزارت خارجه-آقای عراقچی را به پاریس فرستاد و اولین دور مذاکره موشکی در پاریس انجام شد . این مذاکرات برای سال قبل است. در سال جاری تیم فرانسوی این بار به تهران می آید و مذاکره دوم در تهران انجام شده است. مسئول تیم مذاکره فرانسه یک ژنرال ارتش این کشور بود که امروز به عنوان معاون راهبردی وزارت خارجه فرانسه فعالیت می کند . این ژنرال فرانسوی در جلسه تهران به آقای عراقچی می گوید که ما برد ۷۰۰ کیلومتری برای موشک های ایران را قبول نداریم و باید برد موشک های شما ۳۰۰ کیلومتر باشد ! حالا سوال این است که این ۷۰۰ کیلومتر از کجا آمده است ؟ مگر مسئولان ایرانی و اروپایی نمی دانند که برد موشک های ایران تا ۲۰۰۰ کیلومتر ارتقا یافته ؟ ظاهرا مسئولان ایرانی در مذاکره اول قبول کرده اند که برد موشک های ایران ۷۰۰ کیلومتر باشد و سر این موضوع با فرانسوی ها توافق می کنند و جالب است که همین توافق را هم فرانسوی ها در مذاکره تهران رد می کنند! متأسفانه به این تذکرات از سوی وزارت خارجه توجهی نکردند و نتیجه این شد که لودریان وزیر امور خارجه فرانسه به صراحت ما را تهدید می کند و می گوید اگر فعالیت های موشکی و فعالیت های منطقه ای ایران محدود نشود ، تحریم های شدیدی علیه ایران در نظر گرفته می شود .»
گره خوردن همکاری اقتصادی موشکول و منتج از برجام امروز در فراین این مذاکرات که محمد جواد طریف-ن ان گفتگوی با فرانسویان خوانده و نه مذاکره موجب میشود برجام بنفع غرب و به زبان ایران رقم خورده و ما از آن بهره ای نداشته باشیم. ایرانیان خود فروخته و جاسوس در مذاکرات برجامی هم همین روند را تعقیب میکردند که بنا به تصریح رهبری معظم انقلاب غرب با چند ایرانی خود فروخته یا چند همایمیاخواهد بر این نظام و ملت ایران فائق آیند. که البته این آرزو را به گور می برند. والسلام

تشکیل «ناتوی

عربی» رو به افول است

روزنامه وال استریت ژورنال به نقل از مقامات آمریکایی و عربی نوشته است: تلاش های آمریکا برای ایجاد یک ائتلاف جدید در خاورمیانه برای مقابله با ایران به دلیل اتفاقاتی نظیر کناره‌گیری برخی از مقامات کلیدی دولت ترامپ و اختلاف نظر بر سر ماموریت‌های چنین ائتلافی به مشکل برخورده است.به گزارش ایسنا، به نقل از وال استریت ژورنال، این طرح موسوم به طرح «ئتلاف

راهبردی خاورمیانه» زمانی تحت عنوان «سخنه عربی ناتو» تحسین شد، اما در حال حاضر این انتظار که در این طرح کشورها توافقی به سبک ناتو به منظور در نظر گرفتن حمله به یک عضو به عنوان اقدام جنگی علیه بقیه اعضا داشته باشند ، وجود ندارد.دولت ترامپ در حال حاضر متمرکز بر اهداف کمتر بلند پروازانه مثل ایجاد توافقات تجاری و مراکز آموزش نظامی

مشترک است.مقامات خاورمیانه‌ای دست اندرکار در بحث‌ها می‌گویند که کنار گذاشتن ایده ناتوی عربی که بلندپروازی‌های جامع‌تری داشت، باعث کاهش اشتیاق در میان بازیگران کلیدی شده است.یک مقام در کشورهای عرب حوزه خلیج فارس، گفت، در ابتدای مطرح شدن این طرح شور و هیجان زیادی وجود داشته.

وزیر بهداشت:

سال ۹۸ کمبود دارو نخواهیم داشت

رابطه تعرفه‌های خدمات پزشکی برای بیمه‌های پایه سعی خواهیم کرد پرداخت از جیب مردم در سال آینده نسبت به امسال کمتر شود. تلاش می شود این پرداختی ها بیشتر از سوی دولت باشد.وزیر بهداشت درباره کمبود داروها و میزبان ذخیره داروها از دو تا سه ماه در داروخانه ها نیز گفت: قرار نیست در داروخانه ها، داروها را ۶ ماه تا یکسال تل انبار کنیم. وقتی نظام دارویی مستمر و تولید بجا و واردات درست داشته باشیم تل انبار کردن دارو برای یکسال در داروخانه ها یکی از غیراقتصادی ترین و غیرمنطقی ترین شیوه ها است برای اینکه هم منابع فروشند را بلوکه کرده و هم نیازهای مملکت درست توزیع نمی شودوی ادامه داد: وقتی یک دارو در یک داروخانه تل انبار شود، در جایی دیگر از مملکت ممکن است ذخیره یک ماه را داشته باشد، این را سازمان غذا و دارو به گونه ای هدایت می کند که بین سه تا چهار ماه داروخانه ها ذخیره دارو را داشته باشند. تلاش می کنیم رکود دارو و سرمایه را بیشتر از این نداشته باشیم.

نمکی اضافه کرد: ضمن اینکه نظام توزیعی را طراحی می کنیم که دارو در اسرع وقت به دست بیمار برسد. در سال آینده با برنامه ریزی های انجام شده چیزی به نام کمبود داروهای اساسی را مطلقا نخواهیم داشت.وی تصریح کرد: قانون بودجه سال ۹۸ در مجلس شورای اسلامی در حال تصویب است ما در حد تئوری که در بودجه دیده ایم،

برای بخش دولتی بیشتر از آن را نمی توانیم ببینیم. برای این موضوع برنامه ریزی می کنیم که امیدواریم با برنامه ریزی به موقع اعلام می کنیم.وی درباره مالیات پزشکان در پاسخ به سوال یکی از خبرنگاران گفت: ما به طور یقین در بیشتر از سوی دولت باشد.وزیر بهداشت درباره کمبود داروها و میزبان ذخیره داروها از دو تا سه ماه در داروخانه ها نیز گفت: قرار نیست در داروخانه ها، داروها را ۶ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومان فرار مالیاتی از سوی پزشکان وجود دارد، گفت: این رقم درست نیست و مرکز پژوهش های مجلس شورای اسلامی نیز اعلام کرده است که تمام تست های لازم را پاس کرده است ضرورتی ندارد آن دارو را وارد کنیم. این را کمبود نمی گذاریم این بازاریابی برای بازارهای بیرونی است مالیاتی را انکار کرد، اما به طور یقین می گویم که این رقم، رقم درستی نیست. امیدواریم رقم واقعی را به دست بیاوریم.وی در پاسخ به این سوال که در فضای مجازی به نقل از وزیر بهداشت مطرح شده که سال آینده از نظر دارویی سال سختی خواهد بود، نیز تصریح کرد: برای دارو هرگز نگفته ام سال سختی است بلکه از نظر اقتصادی گفتیم. چون سال ها سازمان برنامه و بودجه را مدیریت می کردم به همین دلیل به همکاران توصیه کردم سال آینده کمربندتان را باید سفت تر ببندید چون باید هزینه کرد منطبق بر درآمدهای کمتر کشور باشد تا بتوانیم از این مرحله فشار تحریم هم سرفراز بیرون بیاییم.وی ادامه داد: باید مملکت را بسا کمبودی مواجه نکنیم اما در رابطه با دارو و کالاهای اساسی مطلقا چنین نگرانی نداریم و هرگز هم از زبان بنده چنین سیگنالی را دریافت



۲۲ روش واگذاری استقلال و پرسپولیس در بازار سرمایه

معاون پذیرش و بازاریابی فرابورس ایران گفت: بهترین روش‌های واگذاری سهام باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال به بخش خصوصی از طریق بازار سرمایه، عرضه به صورت بلوک‌های سهام مدیریتی...

| صفحه ۳ |

صادرات نفت ایران با وجود تحریم افزایش یافت

صادرات نفت ایران با وجود تحریم‌های آمریکا، به دلیل افزایش خرید برخی از مشتریان، در ژانویه بالاتر از حد انتظار بود و ماه میلادی جاری نیز ثابت خواهد ماند.به گزارش ایسنا، آمار رفینیتیو ایگان ...

| صفحه ۴ |

قیمت اقلام مورد نیاز شب عید کاهش می یابد

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: اقدام های انجام شده برای تنظیم بازار شب عید تا ۲ هفته آینده اثر گذار خواهد شد و اقلام پرمصرف مورد نیاز مردم به وفور و با کمترین مشکل در اختیار عموم قرار خواهد...

| صفحه ۵ |

ادامه خروج بانکها از بنگاهداری

در پی تاکید رهبر معظم انقلاب و سیاست های دولت مبنی بر خروج نظام بانکی از بنگاهداری، این بار بانک سپه همه سهام خود در شرکت سرمایه گذاری امید را که مهمترین بنگاه اقتصادی آن به شمار...

| صفحه ۶ |

طرف های دیگر بر جام به تعهدات خود عمل کنند

رئیس مجلس شورای اسلامی در پکن گفت: هرچند طرف های برجام از پذیرش خواسته نامشروع آمریکا امتناع کرده و به حفظ برجام اهتمام ورزیده اند اما از آنها انتظار داریم در حفظ این توافق...

| صفحه ۷ |

| خبر |

مجزو تردد زائران عتبات عالیات از مرز خسروی صادر شد

مدیرکل امور مرزی وزارت کشور از صدور مجوز تردد زائران عتبات عالیات از مرز رسمی خسروی در ششورای عالی امنیت ملی خبر داد.شهریار حیدری روز چهارشنبه در گفت وگو با خبرنگار ایرنا افزود: با پیگیری های صورت گرفته از سوی وزارت کشور، امروز مجوز تردد زائران ایرانی از مرز رسمی خسروی به عتبات عالیات در شورای عالی امنیت ملی اخذ شدوی اظهار داشت: با ابلاغ این مجوز، اکنون زائران ایرانی در قالب کاروان از مرز رسمی خسروی می توانند عازم عتبات عالیات شوند.مدیرکل امور مرزی وزارت کشور گفت: اکنون مرز رسمی خسروی در مقایسه با سایر مرزها، آماده ترین مرز با عراق برای تردد زائران است و تمام زیرساخت ها و امکانات و شرایط لازم در این مرز فراهم است.شهرستان قصرشیرین دارای ۱۴ واحد اقامتی شامل هتل و مهمانپذیر درجه یک تا سه با ۲۲۲ اتاق و یک هزار و ۲۰۰ تخت است که بیشتر این اماکن در اوایل دهه ۸۰ ساخته شده است تا زائران عتبات عالیات در مسیر تردد خود به عراق یک شب را در این منطقه مرزی اقامت داشته باشند.مرز خسروی نزدیکترین نقطه از کشورمان به بغداد، کربلا، کاظمین و سامراست که این مرز رسمی تا بغداد پایتخت کشور عراق ۱۹۰، نجف ۳۸۰، کربلا ۳۰۰، کاظمین ۳۰۰ و تا سامرا ۲۲۶ کیلومتر فاصله دارد.عملیات ساخت پایانه بین المللی مرز خسروی از سال ۷۷ در نقطه صفر مرز آغاز شد و این مجموعه در سال ۸۱ با ۷۵ میلیارد ریال اعتبار به بهره برداری رسید.قصرشیرین با ۲۷ هزار تن جمعیت در غرب کرمانشاه، بیش از ۱۸۶ کیلومتر مرز با عراق دارد و در امتداد این مرزهای طولانی ۲ مرز رسمی خسروی و پرویزخان قرار دارد که اولی هم مرز با حوزه حکومت مرکزی (بخش عربی) و دومی هم مرز با اقلیم کردستان عراق است. مرز خسروی در ۲۰ کیلومتری شهر قصرشیرین واقع شده است.



آمار جراحی و بوتاکس زنان از خط قرمز گذشته است

نایب رئیس انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی کشور گفت: آمار جراحی بینی و زیبایی زنان ایرانی و انجام اقداماتی مانند بوتاکس و فیلر در بین زنان کشور از خط قرمز گذشته است حتی در آرایشگاه ها هم این اعمال انجام می شود در حالی این نوع اقدامات پزشکی برای برخی افراد خطرناک است.به گزارش ایرنا، حامد باطنی روز چهارشنبه در همایش بین المللی جراحان زیبایی در بیمارستان فاطمه زهرا (س) با اشاره به اینکه جراحی بینی و تزریق بوتاکس در صدر جراحی‌های زیبایی قرار دارد، گفت: بیشترین مراجعات به جراحان پلاستیک و زیبایی را زنان تشکیل می دهند. البته مردان نیز به دلایل مختلفی گاهی مواقع کاندیدای جراحی‌های زیبایی هستند.باطنی اضافه کرد: در حال حاضر هر چند آمار قطعی وجود ندارد ولی بر اساس برخی بررسی‌ها جراحی بینی در صدر جراحی‌های زیبایی‌های کشور است و همراه با آن تزریق بوتاکس و فیلر شایع‌ترین جراحی ها را در این زمینه به خود اختصاص می‌دهند.باطنی با اشاره به اینکه برای انجام هر اقدام پزشکی باید از لحاظ جسمی مناسبیت وجود داشته باشد، گفت: حتی تزریق فیلر و بوتاکس نیز در این زمینه مستثنی نیست چرا که هیچ عملی برای همه انجام شدنی نیست و برخی از افراد که دارای بیماری‌های همچون بیماری ضعف سیستم عصبی و ضعف عضلانی هستند نباید بوتاکس برای آنها انجام شود.علی بیژنی، رئیس انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی ایران نیز در این همایش با هشدار در مورد انجام بوتاکس در آرایشگاه‌ها و مراکز غیرمجاز، گفت: قوانین کنونی در این زمینه بازدارنده نیست و علاوه بر برخورد با افراد خاطی، ارتقاء آگاهی مردم بسیار حائز اهمیت است.وی اظهار داشت: متأسفانه امروزه برخی از مردم که تمایل به انجام جراحی‌های زیبایی و پلاستیک دارند، از عوارض این جراحی ها آگاهی کامل ندارند. باید تحقیقات لازم را در این زمینه در مورد پزشک خود انجام دهند، همچنین به این موضوع توجه داشته باشند که انجام جراحی حتی از نوع غیرتهاجمی نباید توسط افراد غیرپزشک و غیر حرفه‌ای صورت گیرد.وی با اشاره به اینکه تمایل به انجام اعمال زیبایی نه تنها در ایران بلکه در دنیا افزایش یافته است، گفت: ارتقاء آگاهی مردم برای پیشگیری از عوارض ناشی از جراحی توسط افراد غیرپزشک و غیر حرفه‌ای امری ضروری به شمار می‌رود.بیژنی تاکید کرد: برای پیشگیری از عوارض ناشی از جراحی‌های زیبایی، تنها با برخورد با افراد خاطی نمی‌توان به نتیجه مطلوبی دست یافت و به این نکته باید توجه داشت که فرهنگ سازی و ارتقاء آگاهی مردم نقش پررنگی دارد، البته قوانین کنونی نیز چندان بازدارنده نیست و اصلاح و جامع کردن آن لازم است.رئیس انجمن جراحان پلاستیک و زیبایی ایران در ارتباط با فعالیت ایران در زمینه تورسیم‌درمانی افزود: متأسفانه کشور ما در این زمینه نسبت به بسیاری از کشورهای منطقه عقب‌تر است، باید سیستم سازماندهی شده‌ای در این زمینه وجود داشته باشد تا علاوه بر ارتقاء در این حوزه، شاهد دلال‌بازی در این زمینه نباشیم.



ولی داداشی:

می خواهند اقتصاد ایران را زمین گیر کنند

عضو هیات رئیسه کمیسیون اصل ۹۰ مجلس تاکید کرد: در مجلس نیز به دولت کمک خواهیم کرد تا جلوی روند افزایشی قیمت دلار را بگیرد.ولی داداشی عضو کمیسیون اصل ۹۰ مجلس شورای اسلامی در گفت‌وگو با خبرگزاری خانه ملت، با

اشاره به روند افزایش نرخ دلار در هفته جاری گفت: افزایش نرخ دلار در روزهای اخیر ربطی به لابیج مطرح‌وه در مجمع تشخیص مصلحت نظام ندارد به نظر بنده این فشارها هر روز از طرف آمریکا به بازار اقتصادی ایران وارد می‌شود.عضو هیات رئیسه

کمیسیون اصل ۹۰ مجلس ادامه داد: از سوی دیگر شاهد هستیم که برخی از کشورهای اروپایی نیز با آمریکا همراه شدند، در گذشته پیش بینی کرده بودیم که اروپایی‌ها در تنگنا از آمریکای حمایت خواهند کرد، آنها هر روز با کشورهای مختلف و

حسن روحانی در جلسه هیات دولت:

ملت ایران زیر بار زور گویی نمی‌رود



رئیس‌جمهور گفت: امروز در شرایطی هستیم که جنگ اراده‌ها نتایج خود را نشان خواهد داد. هیچ تردیدی به پیروزی اراده ملت بزرگ ایران در برابر آمریکا نداریم. به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، جت‌الاسلام حسن روحانی روز چهارشنبه در جلسه هیئت دولت با تقدیر از مردم سختکوش و وفادار استان هرمزگان بخاطر محبت، بزرگواری و هوشیاری آنان در این مقطع تاریخی نسبت به دولت، اظهار داشت: از مردم این استان به خاطر حضورشان در صحنه برای حمایت از دولت و نظام، تشکر می‌کنم.رئیس‌جمهور با بیان اینکه در سفر به استان هرمزگان طرح‌ها و

پروژه‌های مهمی به بهره‌برداری رسید که در زندگی مردم و جامعه تأثیرگذار است، گفت: مهندسین، مسئولان و کارگزاران به معنای واقعی کلمه جواب قطعی به آمریکایی‌ها دادند و افتتاح ۳ طرح مهم در یک استان موجب ارتقاء جایگاه ایران در سطح جهان و نمادی از توانمندی و پیشرفت ملت ایران است که در برابر چشم جهانیان ظهور و بروز پیدا کرد.دکتر روحانی بهره‌برداری از ۳ فاز پالاشگاه ستاره خلیج فارس طی ۲ سال گذشته را حائز اهمیت برشمرد و اظهار داشت: امروز این پالایشگاه روزانه ۳۶ میلیون لیتر بنزین با کیفیت یورو ۵ تولید می‌کند؛ همچنین با افتتاح طرح افزایش کیفیت بنزین در پالایشگاه بندرعباس، ۱۴ میلیون لیتر بنزین یورو ۵ از این پالایشگاه تولید می‌شود.رئیس‌جمهور با بیان اینکه دولت و وزارت نفت در چند سال گذشته با افزایش کیفیت تولید بنزین و گازوئیل، گام مهمی در راستای حفظ محیط زیست برداشته است، ادامه داد: امروز بیش از ۱۲۰ میلیون لیتر در روز بنزین و گازوئیل با استاندارد یورو ۴ و یورو ۵ تحویل مردم داده می‌شود که این یک قدم بسیار بزرگ در زمینه حفظ محیط زیست است.روحانی با اشاره به اینکه امروز خوشبختانه در تولید بنزین به خودکفایی رسیده‌ایم، خاطر نشان کرد: این از افتخارات دولت یازدهم و دوازدهم است که در ۵ سال گذشته تولید بنزین به ۲ برابر افزایش یافته و از ۵۲ میلیون لیتر تا پایان اسال تولید بنزین کشور بیش از ۱۰۰ میلیون لیتر خواهد بود و این توانمندی دولت را در شرایط تحریم و اعمال فشارها نشان می‌دهد.رئیس‌جمهور با اشاره به الحاق زیردریایی مدرن فاتح به نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران، گفت: بهره‌برداری از این زیردریایی نشان‌دهنده قدرت دفاعی و توانمندی و قدرت کشور در صنایع دریایی است.

روحانی با بیان اینکه خوشبختانه صنایع دریایی ایران در طول سال‌های گذشته تحول مثبتی داشته است، افزود: اینکه امروز قادر هستیم کشتی، ناوچه و زیردریایی را ساخت‌ه و تحویل دهیم، نشان از تحول گسترده در این صنعت است که ما اینجا به صنایع دریایی در جنوب کشور، می‌تواند تحولات بسیار خوبی در راستای افزایش اشتغال و تولید بوجود بیاورد.رئیس‌جمهور با اشاره به شکست‌های پیاپی آمریکا بویژه در زمینه سیاسی در توطئه‌هایی که علیه جمهوری اسلامی ایران داشته و دارد، گفت: امروز میان ایران و آمریکا یک زورآزمایی حداکثری است به معنای اینکه امروز آن‌ها از حداکثر توانشان علیه ملت ایران استفاده می‌کنند و ملت ایران هم از حداکثر اراده، امید و اعتمادش در برابر آن‌ها استفاده می‌کند و این شرایط کمتر در گذشته بوده است. روحانی با بیان اینکه در شرایطی هستیم که جنگ اراده‌ها نتایج خود را نشان خواهد داد، تاکید کرد: هیچ تردیدی به پیروزی اراده ملت بزرگ ایران در برابر آمریکا نداریم.رئیس‌جمهور با اشاره به اینکه آمریکایی‌ها در اردیبهشت اسال در همراهی اروپا با خود برای خروج از برجام بیکار دچار شکست شدند، افزود: آن‌ها اوایل پاییز در سازمان ملل متحد اجلاس ویژه شورای امنیت علیه ایران تشکیل دادند و از پیش اعلام کردند قرار

است این نشست در سطح سران تشکیل شود، اما بخاطر فشارهایی که بود، مجبور شدند که اعلام کنند موضوع نشست ایران نیست و می‌خواهند راجع به صلح و امنیت و سلاح کشتار جمعی بحث کنند.دکتر روحانی ادامه داد: آمریکایی‌ها در مقام عمل همه توان خود را بکار گرفتند که در این نشست کشورها را برای مخالفت با برجام خد خود همراه کنند، اما تمامی ۱۴ عضو دیگر شورای امنیت با آمریکا مخالفت کرده و باعث شدند، شکست مفتضحانه سیاسی برای آمریکا در شورای امنیت سازمان ملل بوجود بیاید.رئیس‌جمهور با اشاره به طراحی آمریکایی‌ها برای برگزاری اجلاس ورشو، گفت: آن‌ها ابتدا به وضوح اعلام کردند که این اجلاس علیه ایران است و حتی در بیانیه ابتدایی خود موضوع ایران را مطرح کرده بودند، اما زمانی که با مخالفت همه کشورها مواجه شدند، ناچار شدند موضوع را تغییر داده و بگویند درباره خاورمیانه است.دکتر روحانی خاطر نشان کرد: آن‌ها نتوانستند یک جلسه آبرومندانه را در ورشو تشکیل دهند و علیرغم آنکه اتحادیه اروپا، متحد نزدیک آمریکا بشمار می‌رود و این نشست به در یک کشور اروپایی برگزار شد، اما بسیاری از کشورهای مهم اروپایی در سطح نازلی شرکت کردند. رئیس‌جمهور با اشاره به مخالفت کشورهای اروپایی در برابر تقاضای معاون رئیس‌جمهور آمریکا برای همکاران در برجام، گفت: آن‌ها قاطعانه پاسخ دادند که در برجام خواهند ماند و در عین حال رئیس مجمع نمایندگان آمریکا هم اقدام رئیس‌جمهور این کشور در خروج یک جانبه از برجام را اشتباه عنوان کرده است.دکتر روحانی با بیان اینکه آمریکایی‌ها در برگزاری اجلاس ورشو به دنبال دو هدف ایران‌هراسی و فراموش کردن موضوع فلسطین بودند که در هیچ کدام موفق نشدند، اظهار داشت: البته نخست وزیر رژیم صهیونیستی با چند کشور دست نشانده جلسه کوچکی درباره فلسطین برگزار کردند، اما این جلسه به حدی با بی‌آبرویی برگزار شد، که وقتی لحظاتی از آن جلسه در فضای مجازی منتشر شد، ناچار شدند که فوراً آن را حذف کنند.رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: ملت‌های مسلمان منطقه این اقدام را به عنوان یک مضحکه دیدند و حیثیت آنها، پیش ملت‌های خودشان رفت.دکتر روحانی با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران برای تسهیل روند مذاکرات بین‌المللی در برابر اجلاس آمریکا به پیروزی رسید، اظهار داشت: آمریکایی‌ها در موضوع ۲ میلیارد دلاری که از حساب‌های ایران به طور غیرقانونی برداشت کرده بودند، اعلام کردند که دادگاه صلاحیت رسیدگی ندارد، اما برخلاف نظر آن‌ها این دادگاه چند روز پیش اعلام صلاحیت کرد، که ما اینکه همین دادگاه در مورد برجام نیز چندی پیش ۲ رأی به نفع ایران صادر کرده بود.رئیس‌جمهور افزود: در تاریخ ملت ایران و حکومت آمریکا کم‌نظیر است که در دادگاهی بین‌المللی هنگامی که ایران در برابر آمریکا قرار دارد بتوانیم در طول چند ماه ۳ بار به پیروزی دست

بر اصول خود ایستاده و مسایل مهمی که در راستای منافع ملی بشمار می‌رود مورد توجه آنان بوده و زیاده‌خواهی‌ها هرگز مورد پسندشان نیست.رئیس‌جمهور با تاکید بر اینکه ملت ایران هرگز زیر بار زورگویی و قلدرمایی نمی‌رود، گفت: گاهی برخی کشورها تمایلات و خواسته‌ها و اظهارات غیردقیق نسبت به ایران مطرح می‌کنند و این در حالی است که همانطور که می‌خواهیم با اروپا روابط خوب و صمیمانه داشته باشیم، اما هرگز رفتار غیرمسئولانه هیچ‌کس را نمی‌پذیریم.دکتر روحانی ادامه داد: همه باید نسبت به پیمان و تعهدات خود عمل کرده و با بیان توقعات جدید فرار رو به جلو نداشته باشد و خواست ما این است که روابط دوستانه‌مان با اتحادیه اروپا ادامه داشته باشد و آن‌ها هم همانگونه که قول و وعده داده‌اند در برابر دوربین‌ها اعلام کردند به تعهدات خود به طور دقیق عمل کنند، چرا که این به نفع منطقه و جهان است.رئیس‌جمهور با اشاره به صدور بیانیه مهم از سوی رهبر معظم انقلاب، پس از ۲۲ بهمن، گفت: البته مخاطب اصلی ایشان در این بیانیه جوانان بودند، اما نکاتی در آن وجود دارد که همه باید نسبت به آن احساس مسئولیت کرده و به آن عمل کنیم.دکتر روحانی با اشاره به اینکه پیام رهبری برای گام دوم انقلاب و دهه جدید پیش رو بود که در آن، ایشان به نکات بسیار مهمی تاکید کرده و آن‌ها را متذکر شدند، افزود: رهبر معظم انقلاب در این بیانیه، امید و نگاه متوسّسبانه‌ای نسبت به آینده کشور و انقلاب داشتند و این موضوعی کلیدی است که اگر همه نسبت به آینده کشور و انقلاب با امیدواری و خوش‌بینی بنگریم و مشکلات را بزرگ نکرده و نسبت به ملت بیش از پیش اعتماد داشته باشیم، می‌توانیم به نکات مد نظر رهبری دست پیدا کنیم.رئیس‌جمهور افزایش امید و اعتماد در کشور را موجب اضطراب دشمنان دانست و گفت: مردم ما باید محکم باشند و دشمن را بتوانیم در مأیوس کردن مردم از آینده دچار شکست و اضطراب کنیم.دکتر روحانی با بیان اینکه رهبر معظم انقلاب در این پیام همچنین به انعطاف‌پذیری انقلاب، اشاره کرده‌اند، افزود: انقلاب اسلامی یک سیستم خشک و غیرویولی نیست و ما همچنین که بر روی اصول خود ایستاده و آن‌ها را غیرقابل تغییر می‌دانیم، معتقدیم باید حوادث و پدیده‌های نو را مورد توجه قرار دهیم.رئیس‌جمهور خاطر نشان کرد: انقلاب اسلامی باید در ادامه راه خود انعطاف‌پذیری لازم را داشته و رشد، پیشرفت و تحول را داشته باشد، چرا که این پویایی و انعطاف‌پذیری یکی از نکاتی است که همگان وظیفه داریم نسبت به آن اقدامات لازم را انجام دهیم. دکتر روحانی با اشاره به تاکیدات رهبر معظم انقلاب نسبت به موضوع علم و دانش، اظهار داشت: موضوع علم و آموزش و برای نسل جوان، دانشگاه‌ها و آموزش و پرورش و مراکز علمی و تحقیقاتی، مهم و همه مخاطب این دستور رهبری هستند و همه باید تلاش کنیم تا در علم، دانش و فناوری شیوه‌های خود را به روز کرده و در نتیجه سرعت خود را در علم و فناوری افزایش دهیم. کما اینکه در سال‌های گذشته سرعت پیشرفت‌های ما در علم و فناوری در منطقه و جهان بسیار خوب بوده است.رئیس‌جمهور با اشاره به تاکیدات مقام معظم رهبری نسبت به رعایت مسأله اخلاق و معنویت، اظهار داشت: هدف اصلی انقلاب این بود تا برادری، تعاون، اخلاق حسنه و همناسی، گفتگوی صحیح و درست و موقع‌سنجی ندارد، اما برخلاف تصور و این نکاتی است که همه باید به آن توجه کنند.دکتر روحانی خاطر نشان کرد: امروز جناح‌ها و احزاب در برابر این بیان رهبری وظیفه سنگینی برده‌وش دارند، بویژه در ماه‌هایی که با انتخابات منتهی می‌شود، باید توجه بیشتری داشته باشیم و بتوانیم آن مسیر را که هدف انقلاب بود را دنبال کنیم.

دولت هرگز با معیشت مردم بازی سیاسی نمی‌کند

رئیس دفتر رئیس‌جمهوری گفت: افزایش قیمت دلار بیشترین فشار را به دولت وارد می‌کند و دولت هرگز با منافع کشور و معیشت مردم بازی سیاسی نمی‌کند. به گزارش ایرنا، «محمود واعظی» در حاشیه جلسه دیروز هیات وزیران در پاسخ به سؤالی درباره افزایش قیمت دلار و شاخصان با اشاره به حمایت دولت اظهار داشت: افزایش قیمت دلار بیشترین فشار را به دولت وارد می‌کند. دولت هیچ وقت با منافع کشور و آنچه با معیشت مردم سر و کار دارد، بازی سیاسی نمی‌کند. وی تاکید کرد: کسانی که این سخنان را مطرح می‌کنند اغراض سیاسی دارند و اهداف دیگری را دنبال می‌کنند. رئیس دفتر رئیس‌جمهوری افزود: همه تلاش دولت این است که قیمت ارز پایین بیاید. با کاهش قیمت ارز، قیمت کالاها هم کاهش می‌یابد و دولت کارهای خود را راحت‌تر انجام می‌دهد. واعظی یادآور شد: ما برای تصویب لایحه پالرمو با برای هر موضوع دیگری از منطق استفاده می‌کنیم و به این روش با اعتقادی نداریم، این روش‌ها نه در گذشته جواب داده و نه حال جواب می‌دهد و نه در آینده جواب خواهد داد. وی خاطرنشان کرد: مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره باز کردن ابعاد مختلف لایحه پالرمو کار درستی انجام می‌دهد هرچند عده‌ای تبلیغ کردند که مجمع مخالف است اما هنوز نظری داده نشده است.

پاکستان بداند آل سعود ماندنی نیست

سرلشکر صفوی گفت: ما با دولت اسلام آباد همسایه‌ایم، ولی پاکستانی‌ها بداندند که دولت و حکومت سعودی پایدار نیست به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سردار سرلشکر پاسدار «سید یحیی صفوی» دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا در چهارمین یادواره شهدای تکواندو کشور در اصفهان با اشاره به حمایت سازمان اطلاعاتی پاکستان از تروریست‌ها اظهار کرد: ما با دولت پاکستان همسایه‌ایم، ولی پاکستانی‌ها بداندند که دولت و حکومت سعودی پایدار نیست سرلشکر صفوی ادامه داد: ۱۶ سازمان تحقیقاتی اروپا در سندی به نام «چنان در سال ۲۰۲۰» اعلام کرده‌اند که تا سال ۲۰۲۰ سعود آل سعود در جهان وجود ندارد و ایران قدرتمندترین کشور منطقه خواهد بود.وی با اشاره به سخنان روز دوشنبه رهبر معظم انقلاب افزود: ایشان در این دیدار از عظمت و حرکت مردم اصفهان در مراسم تشییع بی‌سابقه شهدای مدافع امنیت تجلیل کردند.سرلشکر صفوی اضافه کرد: سازمان ملل نیز بواسطه این مظمت مجبور شد، بیانیه‌ای برای جلوگیری از این اقدامات تروریستی صادر کند.وی گفت: اگر شهدا نبودند، کشور تجزیه شده بود و اگر شهدای مدافع حرم نبودند، امروز تکفیری‌ها در کشور کشتار می‌کردند. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا تصریح کرد: حزب الله لبنان، مقاومت اسلامی در سوریه، یمن و بحرین محصول خون شهداست و مردم مظلوم یمن چهار سال ریش‌شدترین تهاجمات تاریخی به‌راه‌شده‌ای شما، ایستاده‌و مقاومت می‌کنند. وی افزود: هر بعبی که عربستان بر سر مردم یمن می‌اندازد، پنج میلیون دلار هزینه دارد، ترامپ بیش از ۵۰۰ میلیون دلار از عربستان دریافت کرده است تا از این رژیم حمایت کند. سردار صفوی گفت: عزت، امنیت و عظمت کشور از برکت خون شهداست و امروز مکتب دفاعی کشور ما به جهان اسلام صادر شده است. وی خاطرنشان کرد: خون پاک شهیدان شما، راه عزت و افتخار و پیشرفت کشور را فراهم کرده و شعله‌های ظلم‌ستیزی در جهان اسلام و حتی کشورهای آزادی‌طلبی مانند ونزوئلا را برافروخته و این راه را به مردم آموخته است و البته این مقاومت هزینه‌هایی هم دارد. دستیار و مشاور عالی فرمانده معظم کل قوا افزود: خون شهدای کشور مانند شهدای تکواندو، قدرت ایستادگی در برابر تحریم‌های اقتصادی را آموخته و عزم ما را برای ایستادگی در برابر دشمن جزم کرده است.

برای تحکیم نهاد خانواده خلاء قانونی نداریم

دادستان عمومی و انقلاب تهران تصریح کرد: در بحث تحکیم نهاد خانواده تاکیدات فراوانی در قوانین و اسناد بالادستی شده است و هیچ مشکلی از نظر قانون نداریم و فقط دستگاه‌های مسئول باید هماهنگ باشند.به گزارش ایسنا، عباس جعفری دولت‌آبادی در نشست بررسی راهکارهای پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی که با محوریت تحکیم نهاد خانواده برگزار شد پس از بیان شرکت کنندگان در این نشست افزود: مشاوره باید ارزان و قابل دسترس باشد و نقش مشاوره ما قبل از ازدواج و در طول زندگی بسیار مثبت ارزیابی می‌شود. دادستان تهران گفت: در بحث زندانی کردن مردان در موضوع مهریه باید سیاست متعادلی در پیش گرفته شود و مردی که فقیر است اگر به دلیل نپرداختن مهریه به زندان بیفتد قطعا پس از خروج از زندان، همسرش را طلاق خواهد داد و باید توجه کنیم که مردی از این باب به زندان بیفتد که از توانمندی پرداخت مهریه را داشته باشد اما استنکاف کند. وی در بخش دیگری از سخنانش ارتباط میان آموزش و پرورش و رسانه دانشگاه را در بحث خانواده مهم خواند و گفت: نقش صدا و سیما و رسانه‌ها نیز در بحث آموزش خانواده مهم است و برنامه‌های صدا و سیما که بسیار هم تنوع دارد باید از حالت نظری به عملیاتی تبدیل شود. وی افزود: در خصوص برخی از جرایم مانند فرار از منزل و ضرب و جرح و ختنه‌ها، باید توجه کرد که عدوای خانواده‌گی با عدوای میان دو ضرورت تفاوت دارد و قاضی صبور باید موضوع را مدیریت کند و بازداشت زوج یا زوجه و نگاه محض قضایی به این موضوع ما را به جایی نمی‌رساند. وی بر بهره‌گیری از تاکیدات قرآنی در پیشگیری از طلاق تاکید کرد و گفت: اگرچه در دو سال اخیر با کاهش طلاق روبه‌رو بوده ایم اما باید اسناد بالادستی در خصوص طلاق اجرائی شود. دادستان تهران به تلاش ماهواره‌ها در ترویج موضوع خیانت زوجین به هم و ترویج سبک زندگی غربی اشاره کردو گفت: آنها نباید دارند نهاد خانواده را بهم بزنند و باید دستگاه‌هایی مانند بسیج، مساجد و نهادهای مردمی ظرفیت خود را در این بخش نشان دهند. جعفری دولت‌آبادی گفت: در جلسه آینده نقش دستگاه‌ها در انجام وظایفشان را در حوزه خانواده مرور خواهیم کرد و تنها راه نجات از آسیب‌ها خانوادگی تقویت و تحکیم نهاد خانواده است.



قیمت سکه با رکوردزنی نرخ جهانی طلا صعودی شد

دامنه رکوردزنی نرخ طلا در بازارهای جهانی به بازار سکه تهران رسید به طوری که قیمت هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح جدید دیروز (چهارشنبه) به چهار میلیون و ۴۴۲ هزار تومان افزایش یافت.به گزارش ایرنا، نخستین روز از آخرین ماه سال با رشد چشمگیر قیمت طلا در بازارهای جهانی همراه شد و

انطور که خبرگزاری رویترز گزارش داده، نگرانی ها از کند شدن رشد اقتصاد جهان و تضعیف ارزش دلار سبب شده تا قیمت طلا با ثبت رکورد ۱۳۴۳ دلار و ۷۰ سنت در هر اونس، به بالاترین رقم در ۱۰ ماهه گذشته برسد.در عین حال دیروز بازارهای جهانی منتظر انتشار صورت مذاکرات نشست سیاستگذاری

فدرال رزرو آمریکاست که خود بر نرخ ها تاثیر دارد زیرا کمیت بهار آزاد فدرال رزرو آمریکا قرار است امروز صورت مذاکرات نشست ماه گذشته خود را منتشر کند.این دلایل در مجموع سبب شد دیروز در بازار تهران هر مثقال طلا یک میلیون و ۸۶۹ هزار تومان و هر گرم طلای خام ۱۸ عیار ۴۳۱ هزار

و ۴۵۸ تومان قیمت گذاری شود.در بازار مسکوکات نیز هر قطعه سکه تمام بهار آزادی طرح قدیم چهار میلیون و ۵۵۰ هزار تومان، هر نیم سکه ۲ میلیون و ۵۵۰ هزار تومان، هر ربع سکه یک میلیون و ۶۳۰ هزار تومان و سکه گرمی ۸۳۰ هزار تومان به فروش رفت.



۲ روش واگذاری استقلال و پرسپولیس در بازار سرمایه

درآمد مرسوم در دنیا، کاهش بدهی ها با ارائه برنامه مدیریتی کارا و نمایش افقی روشن از آینده تجاری باشگاه برای جلب اعتماد سرمایه گذاران باشند.غلامعلی پوراصلی ترین منابع درآمدی صنعت فوتبال را حق پخش تلویزیونی، اسپانسرینگ و درآمد روز مسابقه اعلام کرد و گفت: از مهم ترین منابع درآمدی باشگاهها، حق پخش تلویزیونی است و هرچشم پخش مسابقات فوتبال در سطوح باشگاهی، ملی و بین المللی وسیع تر باشد، میزان جذب حامیان مالی باشگاهها بیشتر خواهد بود.وی وجود اطلاعات شفاف برای اینترگسارن و خانواده های آنها و چهار بلوک برای نام آوران اعم از ورزشکاران، هنرمندان، صدیقین و مفاخر شهر در نظر گرفته شد.استد جعفری فرد در خصوص قیمت قبور گفت: انواع قیمت برای قبرها وجود دارد، بعضی از قبرها تحت شرایطی به طور رایگان در اختیار وابستگان قرار می گیرند، اما خرید قبر در فازهای قدیمی آرامستان همچون قطعات یک، دو و سه حداکثر مدیریتی و مالی خود سود بیشتری را از طریق حامیان مالی و سرمایه گذاران به دست آورنده به گزارش ایرنا، وزیر ورزش و جوانان ششم بهمن ماه گفت: مصرانه به دنبال تحقق خصوصی سازی و واگذاری باشگاه های استقلال و پرسپولیس هستیم. سازمان خصوصی سازی نیز چندی پیش اعلام کرد: با توجه به تاکید رئیس جمهوری و وزیر ورزش و جوانان مبنی بر واگذاری سهام ۲ باشگاه، این سازمان در نظر دارد براساس برنامه زمان بندی شده تا پایان اسسال مزایده برگزار کند.کمیسون تلفیق در مجلس شورای اسلامی مصوبه ای درباره واگذاری سهام استقلال و پرسپولیس از طریق فرابورس تا شهریور ۱۳۹۸ دارد.در صورت تصویب نهایی مصوبه کمیسیون تلفیق در مجلس شورای اسلامی، وزارت ورزش و جوانان متکلف می شود چنانچه باشگاه استقلال و پرسپولیس امسال واگذار نشود تا شهریور ۱۳۹۸ از طریق فرابورس این گام بر داشته شود.



یکی از راههای گریز از ساختار غیر رقابتی باشگاههای فوتبال در ایران، خصوصی سازی باشگاهها از طریق عرضه سهام آن ها در بازار سرمایه است.غلامعلی پور ادامه داد: از آنجا که بازار سرمایه، بازاری شفاف، رقابتی و تحت نظارت است و فضا برای امن برای سرمایه گذاریان موثر است.معاون پذیرش و فعالیت اقتصادی فراهم می کند، حضور باشگاهها در ساختار این بازار، اعتماد افراد برای سرمایه گذاری در آنها را افزایش می دهد و از طرفی به توسعه جذب درآمد در اقتصاد فوتبال کشور نیز کمک می کند. معاون پذیرش و بازاریابی فرابورس ایران گفت: باشگاههای ورزشی در ایران به حمایت های دولت وابسته بوده اند از این رو توانستند برای خود مدل درآمدی تهیه کنند.وی با بیان اینکه از نظر مالکیت، هر باشگاه باید به صورت یک موسسه تجاری، به ثبت رسیده باشد، افزود: باشگاه های حرفه ای باید قادر به تامین هزینه های خود، سودآوری سالیانه از طریق مدل های کسب

معاون پذیرش و بازاریابی فرابورس ایران گفت: بهترین روش های واگذاری سهام باشگاههای پرسپولیس و استقلال به بخش خصوصی از طریق بازار سرمایه، عرضه به صورت بلوک های سهام مدیریت در فرابورس یا تشکیل صندوق سرمایه گذاری بخش ورزش است. «رضا غلامعلی پور» در گفت و گو با ایرنا درباره چگونگی واگذاری باشگاههای پرسپولیس و استقلال به بخش خصوصی از طریق بازار سرمایه، افزود: پیشنهاد می شود سازمان خصوصی سازی فرصت مشخصی مثلا ۶ ماهه در نظر بگیرد تا کنسرسیوم های ورزشی متقاضی شامل شرکت های متشکل از باشگاهداران، چهره های ورزشی، هواداران و اسپانسر ها تشکیل شود.وی اضافه کرد: در گام بعد، در قالب مزایده در بازار سوم فرابورس بین این کنسرسیومها رقابت برای عرضه بلوک سهام این ۲ باشگاه انجام شود. غلامعلی پور با بیان اینکه مزیت این روش آن است که مدیریت این باشگاهها به افراد صاحب صلاحیت و دارای توان مالی واگذار می شود، گفت: می توان حداقل ۵۱ درصد سهام باشگاههای پرسپولیس و استقلال را به این شکل واگذار کرد و پس از گذشت دوره سه تا پنج ساله و حصول اطمینان از مدیریت مناسب در باشگاه، باقیمانده سهام را به صورت خرد در فرابورس عرضه کرد. وی تاکید کرد: با توجه به اهمیت سرمایه اجتماعی این باشگاهها، اساننامه باید طوری تنظیم شود که امکان تأیید صلاحیت هیات مدیره باشگاهها توسط وزارت ورزش و جوانان وجود داشته باشد، همانطور که اکنون صلاحیت هیات مدیره بانکها توسط بانک مرکزی تأیید می شود.معاون پذیرش و بازاریابی فرابورس ایران، روش دیگر برای واگذاری سهام باشگاه های ورزشی را تشکیل «صندوق

پیشرفت ۴۰ درصدی احداث بازار کوثر شهرک شهید کشوری

محمد مجیری اظهار کرد: "بازار روز کوثر ۱۵" زیربنای ۸۰۰۰ مترمربعی دارد که از این میزان ۳۰۰۰ مترمربع به فضای فروشگاه و ۵۰۰۰ مترمربع به پارکینگ اختصاص دارد.وی با بیان اینکه تاکنون این بازار ۴۰ درصد پیشرفت فیزیکی داشته است، ادامه داد: این بازار شامل یک طبقه پارکینگ در زیرزمین و فضای فروشگاه و انبار در طبقه همکف است که با برآورد هزینه ۱۹۰ میلیارد ریال در حال احداث است و در سال آینده در اختیار اهالی منطقه شش و ساکنان شهرک شهید کشوری قرار خواهد گرفت.مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی شهرداری اصفهان با بیان اینکه بازار روز کوثر ۱۵ مجهز به پارکینگ در طبقه زیرین بازار با ظرفیت ۲۰۰ خودرو است، ادامه داد: با توجه به اینکه یکی از مشکلات برخی از بازارهای روز نداشتن پارکینگ است، از این رو احداث پارکینگ برای این بازارها در نظر گرفته شده است.مجیری خاطر نشان کرد: اقدام عرضه شده در بازارهای روز با بهترین کیفیت و قیمت مناسب عرضه می شود و با توجه به اینکه این بازارها کالاها را بدون واسطه از تولید کننده خریداری می کند، کالاها با قیمت مناسب عرضه شده و تمام مایحتاج عمومی و سبد کالا های مورد نیاز خانواده ها را حداقل با پنج تا ۴۰ درصد تخفیف نسبت به قیمت درج شده در پشت جلد کالا عرضه می کند.وی تصریح کرد: احداث بازارهای روز در مناطق مختلف شهری حجم سفرهای درون شهری را کاهش می دهد و در مصرف سوخت و حامل های انرژی صرفه جویی می شود.

جامعه خادمان نماز در قم تشکیل شود/ لزوم ارائه الگو برای ترویج فرهنگ نماز

مدیرکل اوقاف استان قم خواستار شکل گیری جامعه خادمان نماز از بین جوانان و خانواده های متدین شد و گفت: این افراد می توانند به عنوان الگوهای مدنظر در حوزه نماز به جامعه معرفی شوند.به گزارش روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه به استان قم، حجت الاسلام والمسلمین عباس اسکندری در دیدار مدیر ستاد اقامه نماز استان قم با وی اظهار کرد: نماز ستون دین و محملی برای رشد و شکوفایی انسان در مسیر کمال و سعادت است. وی افزود: چنانچه نگرش عمومی نسبت به مقوله نماز تغییر یابد و همگان پی به اهمیت این فریضه الهی ببرند، وضعیت اقامه نماز و توجه به این عبادت عظیم هم بهتر و با کیفیت تر از قبل خواهد شود. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم با بیان اینکه برای این منظور باید از زبان هنر بهره جست خاطرنشان کرد: ارائه الگوهای مناسب رفتاری و عملی به اقشار مختلف جامعه سبب گرایش بیشتر آنها به هدفی می شود که مدنظر قرار دارد و در زمینه ترویج فرهنگ نماز هم باید از این شیوه استفاده شود. وی ادامه داد: دنیای غرب با استفاده از روش الگوبرداری توانسته است در بین ملت ها رسوخ کند چرا که عموم مردم به ویژه نسل جوان، گرایش زیادی به سمت الگوها و آسوه های دارند که از طرق مختلف به آنها معرفی می شود. اسکندری در ادامه خواستار شکل گیری جامعه خادمان نماز از بین جوانان و خانواده های متدین شد و افزود: این افراد می توانند به عنوان الگوهای مدنظر در حوزه نماز به جامعه معرفی شوند. مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان قم، فعالیت ستاد اقامه نماز استان را مصداق بارز تلاش در راستای احیای فریضه الهی دانست و گفت: این اقدامات تاثیرگذاری خوبی بر جامعه هدف داشته اند.

بازدید سرپرست وزارت بهداشت از پروژه های در حال ساخت دانشگاه علوم پزشکی گلستان

سرپرست وزارت بهداشت که با کاروان تدبیر و امید به استان گلستان سفر کرده است، از پروژه های در حال ساخت پردیس خودگردان بین الملل و همچنین سلامتکده طب مکمل و ایرانی دانشگاه علوم پزشکی گلستان، بازدید کرده گزارش ویداد، پردیش خودگردان بین الملل دانشگاه علوم پزشکی گلستان در زمینی با زیربنای ۵۲۰۰ متر مربع در ۴ طبقه در حال ساخت است و در حال حاضر ۵۸ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.این واحد آموزشی دارای ۶ کلاس ۱۰۰ نفره، مرکز آزمون الکترونیک، آزمایشگاه و مرکز مهارت های بالینی است. سلامتکده طب مکمل و ایرانی دانشگاه علوم پزشکی گلستان نیز در زمینی با مساحت ۳۰۰ متر مربع و با زیربنای ۱۹۰۰ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۹ میلیارد تومان، ساخته شده است.ساخت سلامتکده طب مکمل و ایرانی دانشگاه علوم پزشکی گلستان از بهمن ماه سال ۹۵ آغاز شده و در حال تجهیز است که در دهه فجر امسال به بهره برداری خواهد رسید. کاربری این مرکز، آموزشی، پژوهشی و درمانی است.

جلسه کمیته منتخب ارتقای عضو هیئت علمی گروه آموزشی پزشکی اجتماعی و خانواده دانشکده پزشکی بر گزار گردید

جلسه کمیته منتخب ارتقای یک نفر از اعضای هیئت علمی گروه آموزشی پزشکی اجتماعی و خانواده دانشکده پزشکی گرگان از مرتبه استادیاری به دانشیاری با حضور کمیته منتخب در محل دفتر ریاست دانشکده برگزار شد.دکتر سیدمهران حسینی معاون آموزشی و دبیر کمیته ارتقا ضمن اعلام این خبر افزود: این جلسه با هدف بررسی، بحث و تبادل نظر مستندات ارسالی توسط عضو محترم هیئت علمی گروه آموزشی پزشکی اجتماعی و خانواده در خصوص ارتقای رتبه علمی ایشان برگزار گردیده، که به دلیل بررسی موارد بیشتر طی جلسه آتی مابقی موارد ارسالی بازمینی و مورد تأیید نهایی قرار خواهد گرفت.وی افزود: پس از تأیید در کمیته منتخب کلیه موارد ارسالی به کمیته تخصصی دانشگاه ارسال می شود.وی در ادامه گفت: پرونده های ارتقای اعضای هیئت علمی در صورت تکمیل بودن کلیه مستندات فرهنگی، آموزشی، پژوهشی و اجرایی در جلسه کمیته منتخب ارتقا دانشکده بررسی می گردد.

استانها

مدیرعامل سازمان آرامستان های اصفهان :

تاکنون ۶۱ هزار حفره قبر پیش فروش شده است

سمیه کربلایی -مدیرعامل سازمان آرامستان های اصفهان گفت: ۴۳ آرامستان در سطح شهر وجود دارد که در این بین ۱۸ آرامستان محلی در سطح شهر، کار تدفین را به صورت رسمی و با اخذ مجوزهای مرسوم انجام می دهد و لازم به ذکر است که این آمار امارزاده ها را شامل نمی شود و متولی امارزاده ها و تدفین های این مناطق به عهده اداره اوقاف است.

وی با اشاره به اینکه اکثر آرمستان ها در غرب شهر اصفهان واقع شده اند، گفت: بودجه ای برای ساخت یک غسلخانه در غرب اصفهان تخصیص داده شده و در شش ماه اول سال ۹۸ مورد بهره برداری قرار خواهد گرفت.جعفریان فرد افزود: در سال ۹۷ خدماتی در باغ رضوان اصفهان انجام شده که مورد درخواست مردم بوده است، از جمله این موارد اصلاح هندسی «میدان رحیل» در ابتدای باغ رضوان، افزایش دوربین های مدار بسته و رفع و رجوع مشکلات با سرعت بیشتر و آغاز عملیات ترمیم ورودی آرامستان از سمت خیابان جی بوده است.وی اظهار داشت: آرامستان مرکزی شهر اصفهان دارای یک هزار و ۳۰۵ هکتار مساحت است که ۱۷۰ هکتار از آن فضای سبز است و ۱۰ هزار هکتار دیگر به زودی در احداث فاز سوم این مجموعه اضافه خواهد شد.وی افزود: آرامستان باغ رضوان از شش فاز تشکیل شده که تا کنون دو فاز آن مورد بهره برداری قرار گرفته و فاز سوم آن به زودی احداث خواهد شد، همچنین یک قطعه برای اینترگسارن و خانواده های آنها و چهار بلوک برای نام آوران اعم از ورزشکاران، هنرمندان، صدیقین و مفاخر شهر در نظر گرفته شده است.جعفری فرد در خصوص قیمت قبور گفت: انواع قیمت برای قبرها وجود دارد، بعضی از قبرها تحت شرایطی به طور رایگان در اختیار وابستگان قرار می گیرند، اما خرید قبر در فازهای قدیمی آرامستان همچون قطعات یک، دو و سه حداکثر مدیریتی و مالی خود سود بیشتری را از طریق حامیان مالی و سرمایه گذاران به دست آورنده به گزارش ایرنا، وزیر ورزش و جوانان ششم بهمن ماه گفت: مصرانه به دنبال تحقق خصوصی سازی و واگذاری باشگاه های استقلال و پرسپولیس هستیم. سازمان خصوصی سازی نیز چندی پیش اعلام کرد: با توجه به تاکید رئیس جمهوری و وزیر ورزش و جوانان مبنی بر واگذاری سهام ۲ باشگاه، این سازمان در نظر دارد براساس برنامه زمان بندی شده تا پایان اسسال مزایده برگزار کند.کمیسون تلفیق در مجلس شورای اسلامی مصوبه ای درباره واگذاری سهام استقلال و پرسپولیس از طریق فرابورس تا شهریور ۱۳۹۸ دارد.در صورت تصویب نهایی مصوبه کمیسیون تلفیق در مجلس شورای اسلامی، وزارت ورزش و جوانان متکلف می شود چنانچه باشگاه استقلال و پرسپولیس امسال واگذار نشود تا شهریور ۱۳۹۸ از طریق فرابورس این گام بر داشته ایم.

در سال آینده عملیاتی می شود:

اجرای زیرساخت فیبرهای نوری در شهرقدس



مسعود مختاری شهردار قدس، با اشاره به ضرورت بهره گیری از سیستم های حمل و نقل هوشمند در سطح شهر، از عملیاتی شدن توسعه زیرساخت های فیبر نوری برای افزایش دوربین مدیریت نظارتی سطح شهر از سال آینده خبر داد.به گزارش مدیریت ارتباطات و امور بین الملل شورای اسلامی و شهرداری قدس، مسعود مختاری با اشاره به لزوم بهره گیری از سیستم حمل و نقل هوشمند در سطح شهر، اظهار داشت: در سالیهای اخیر رشد روز افزون جمعیت و به تبع آن افزایش وسایل نقلیه، مسائل و مشکلات حمل و نقلی از قبیل آلودگیهای زیست محیطی، کاهش منابع انرژی، افزایش خسارتهای مادی و معنوی ناشی از سوانح و تصادفات، مشکلات نظارت و مدیریت در حمل و نقل شهری، افزایش زمانهای تلف شده و غیره را به یکی از دغدغه های جدی شهرها تبدیل کرده است.شهردار قدس افزود: در همین راستا یکی از راهکارهای کارآمد و ارزشمند که در زمینه مشکلات حمل و نقل مطرح می گردد، هوشمندسازی سیستم حمل ونقل(ITS) می باشد که از مهمترین مزایای استفاده از این سیستم های هوشمند در زمینه حمل و نقلی می توان به افزایش کارایی حرکت و جابجایی کالا و مسافر، کاهش تراکم ترافیک، افزایش توان مطالعاتی و مدیریتی ساختارهای حمل و نقل، افزایش ایمنی، کاهش هزینه های عملیاتی و عوارض زیست محیطی و مصرف سوخت اشاره کرد.وی در ادامه بیان داشت: خوشبختانه با اجرای زیرساخت فیبر نوری بر اساس تجهیزات میکرو داکت و میکرو فیبر در مسیر بلوارهای انقلاب، شهید کلهر، جمهوری و تولیدگران اولین قدم در ایجاد شهر هوشمند برداشته شد.است.شهردار قدس، تصریح کرد: عملیات اجرایی در مسیرهای فاقد فیبر نوری نیز در سه فاز، فاز یک در محدوده مرکزی و شمال و جنوب مرکز به طول تقریبی ۵۰۰ متر در ۴ مسیر، فاز دوم در محدوده غربی به طول تقریبی ۱۱۰۰ متر در ۵ مسیر و فاز سوم در محدوده شرقی به طول تقریبی ۶۰۰ متر در ۷ مسیر تعریف شده است که عملیات اجرایی آن با انتخاب پیمانکار حائز صلاحیت از سال ۹۸ شروع خواهد شد.

مرکز تروما و اورژانس ۱۵۲ تختهخوابی شهید نبوی گرگان با حضور رئیس جمهور افتتاح شد

مرکز تروما و اورژانس ۱۵۲ تختهخوابی شهید نبوی (۱۵۲) گرگان به عنوان بزرگترین پروژه طرح تحول سلامت در گلستان صبح امروز با حضور رئیس جمهور افتتاح شد.دکتر عبدالرضا فاضل رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان صبح امروز در حاشیه افتتاح مرکز تروما و اورژانس ۱۵۲ تختهخوابی شهید نبوی گرگان در جمع خبرنگاران اظهارداشت: مرکز تروما و اورژانس ۱۵۲ تختهخوابی شهید نبوی (۱۵۲) گرگان به عنوان بزرگترین پروژه طرح تحول سلامت در گلستان امروز با حضور رئیس جمهور افتتاح شد.وی افزود: مرکز تروما و اورژانس ۱۵۲ تختهخوابی شهید نبوی گرگان در ۷ طبقه با زیربنای بیش از ۱۱ هزار مترمربع احداث شده است.رئیس دانشگاه علوم پزشکی استان گلستان گفت: این مرکز دارای مرکز تصویر برداری و تابسیات، فوریتهای پزشکی ۱۶ تخت، اتاق عمل اورژانس، بخش احیاء، داروخانه، آزمایشگاه، ۴۸ تخت بستری اورژانس، ۴۲ تخت بستری و شیمی درمانی و سرطان، ۳۶ تخت بستری جراحی، ۱۴ تخت اتاق عمل، ۱۱ تخت بستری ICU، مراقبتهای ویژه مغزو اعصاب، فضای آموزشی و آمفی تئاتر است.

اختصاص دادند. گروه بانک با دادوستدی به ارزش ۳۰۸ میلیارد ریال در رده چهارم معاملات دیروز قرار گرفت و گروه فراورده های نفتی نیز با معاملاتی به ارزش ۲۸۵ میلیارد ریال رده پنجم را از آن خود ساخت.معاملات دیروز فخرز (فولاد خوزستان) و کگل (صنعتی) رشد کرد و در جایگاه یک هزار و ۹۹۰ واحدی قرار گرفت.دیروز در این بازار ۸۹۰ میلیون سهم و اوراق بهادار به ارزش بیش از سه هزار و ۶۴۳ میلیارد ریال دادوستد شد.نمادهای ذوب (ذوب آهن)، زاگرس (پتروشیمی زاگرس)، میدکو (هلدینگ معدنی خاورمیانه) و گکهر (سنگ آهن گهرزمین) بیشترین سهم را در رشد ایفکس داشتند، اما ماوند (تولید برق و مایوند) و دی (بانک دی) مانع رشد بیشتر شاخص شدند.

جهش ۲ هزار و ۱۰۲ واحدی بورس

در محاسبه شاخص کل، پکسان در نظر گرفته می شود، ۱۲۱ واحد افزایش یافت. در بازارهای جهانی سبب افزایش ارزش سهام شرکت های مرتبط با آنها در بورس ایران شده است.در معاملات دیروز یک میلیارد و ۵۱۹ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش پنج هزار ۲۸۶ میلیارد ریال در ۱۵۳ هزار نوبت دادوستد شد.بررسی شاخص های اصلی بازار سرمایه نشان می دهد شاخص قیمت (وزنی - ارزشی) که در آن ارزش سهام شرکت های بزرگ اثر بیشتری بر شاخص می گذارد، ۶۰۸ واحد رشد کرد و شاخص کل (هم وزن) که در آن ارزش و وزن همه شرکت های بزرگ و کوچک

در محاسبه شاخص کل، پکسان در نظر گرفته می شود، ۱۲۱ واحد افزایش یافت. در بازارهای جهانی سبب افزایش ارزش سهام شرکت های مرتبط با آنها در بورس ایران شده است.در معاملات دیروز یک میلیارد و ۵۱۹ میلیون سهم، حق تقدم و اوراق بهادار به ارزش پنج هزار ۲۸۶ میلیارد ریال در ۱۵۳ هزار نوبت دادوستد شد.بررسی شاخص های اصلی بازار سرمایه نشان می دهد شاخص قیمت (وزنی - ارزشی) که در آن ارزش سهام شرکت های بزرگ اثر بیشتری بر شاخص می گذارد، ۶۰۸ واحد رشد کرد و شاخص کل (هم وزن) که در آن ارزش و وزن همه شرکت های بزرگ و کوچک

مرکز امار:

۳۰ درصد از خانوارهای ایرانی مستاجرند

مترمربع و کمتر، ۳۵ درصد در متراژ ۵۱ تا ۱۰۰ مترمربع و ۲۴ درصد در خانه های ۱۰۱ تا ۱۰۵ مترمربع سکونت یافته اند.براساس این اطلاعات، ۵۶ درصد از خانوارها در خانه های با متراژ ۵۱ تا یکصد مترمربع زندگی می کنند. متراژهای بیش از ۲۰۰ مترمربع در بین خانوارها، کمترین تقاضا را دارد.بررسی نمودارهای مرکز آمار نشان می دهد که ۲۹ درصد خانوارها سه نفره، ۲۸ درصد چهارنفره و ۲۱ درصد ۲ نفره است، همچنین ۱۵ درصد خانوارها پنج نفره است.به گزارش ایرنا، «احمد خرم» رئیس انبوه سازان مسکن استان تهران بیست و نهم بهمن در حاشیه اجلاس سراسر

واحد EDC دانشگاه و با مشارکت اساتید محترم گروه های آموزشی بالینی زیر نظر معاونت آموزش پزشکی عمومی دانشگاه پزشکی و با همکاری مدیریت حراست و مرکز فوریت های پزشکی استان (۱۱۵) در مرکز مهارتهای بالینی دانشکده پزشکی واقع در پلی کلینیک تخصصی و فوق تخصصی دزبانی گرگان با ۱۲ ایستگاه فعال و ۲ ایستگاه استراحت با حضور ۴۴ نفر از دانشجویان برگزار گردید.دکتر اسماعیلی

چهاردهمین دوره آزمون صلاحیت بالینی ویژه دانشجویان دکتری حرفه ای پزشکی عمومی مرحله کارورزی دانشکده پزشکی گرگان راس ساعت همامهنگ کشوری در مرکز مهارت های بالینی دانشکده برگزار گردید.دکتر اسماعیلی معاون آموزش پزشکی عمومی دانشکده گفت: این آزمون با حضور دکتر مریم نعمتی ناظر و نماینده قطب آموزشی استان در دانشگاه علوم پزشکی مازندران، نماینده معاونت آموزشی و

چهاردهمین دوره آزمون صلاحیت بالینی ویژه دانشجویان دکتری حرفه ای پزشکی عمومی مرحله کارورزی دانشکده پزشکی گرگان راس ساعت همامهنگ کشوری در مرکز مهارت های بالینی دانشکده برگزار گردید.دکتر اسماعیلی معاون آموزش پزشکی عمومی دانشکده گفت: این آزمون با حضور دکتر مریم نعمتی ناظر و نماینده قطب آموزشی استان در دانشگاه علوم پزشکی مازندران، نماینده معاونت آموزشی و

چهاردهمین دوره آزمون صلاحیت بالینی دانشجویان پزشکی دانشکده پزشکی بر گزار گردید

گزیده خبر

کمیسیون تلفیق با هیچ پیشنهادی در زمینه قیمت بنزین موافقت نکرد

ریس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی ضمن تشریح سناریوهای پیش رو درباره وضعیت بنزین در سال آینده، گفت که باید اجماعی بین حاکمیت در موضوع بنزین وجود داشته باشد چون مساله پیچیده‌ای است و نباید با آن بازی کرد. کاظم جلالی در گفت و گو با ایسنا در توضیح سناریوهای مرکز پژوهش‌ها در مورد قیمت بنزین در سال آینده، اظهار کرد: قبل از بررسی سناریوهای مرکز پژوهش‌ها درباره قیمت بنزین لازم است که راحل‌های پیش رو برای وضعیت بنزین در سال آینده را تشریح کرد. اولین راحل طبق وضعیت موجود یعنی فروش بنزین لیتری هزار تومان است، راحل دوم دو نرخى شدن قیمت بنزین می‌باشد؛ یعنی به هر خودرو مقداری سهمیه بنزین با قیمت هزار تومان داده شده و مصرف بیش از حد آن به قیمت آزاد باشدوی اضافه کرد: راهکار سوم درباره قیمت بنزین همان سناریوی اصلی مرکز پژوهش‌هاست. یعنی به جای اینکه به هر خودرو سهمیه بنزین تعلق بگیرد، این سهمیه به هر ایرانی دارای کارت بنزین اختصاص یابد. به عبارت دقیق‌تر به میزان ظرفیت کشور به هر ایرانی مثلا در روز یک لیتر بنزین به قیمت هزار تومان داده شود. این یعنی تمام آحاد مردم ماهی ۳۰ لیتر بنزین خواهند داشت که اگر بیشتر از این میزان را مصرف کنند باید به قیمت آزاد آن را خریداری نمایند. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: میزان تولید بنزین به ۱۰۴ میلیون لیتر در روز می‌رسد که بیک مصرف ما ۸۰ میلیون لیتر است، اما سالی ۱۰ درصد افزایش مصرف بنزین در کنار قاچاق وجود دارد که اگر همین وضعیت ادامه داشته باشد ما در طی دو، سه سال آینده تبدیل به وارد کننده بنزین خواهیم شد. این همچون اتفاق چند سال گذشته است که می‌خواستند ما را تحریم بنزین کنند و ما دوباره وارد کننده شدیم. بر این اساس راهکار حفظ وضعیت موجود درست نیست. جلالی اضافه کرد: از سوی دیگر دادن سهمیه به خودروها هم عین بی‌عدالتی است. در ایران ۲۴ میلیون خاور وجود دارد که تنها ۱۰۵ میلیون خاور خودرو دارند. این یعنی حدود ۱۳۵ میلیون خاور از پاران بنزین برخوردار نمی‌شوند که عین بی‌عدالتی است. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی با اشاره مجدد به راهکار این است مرکز درباره بنزین، اظهار کرد: راهکار مرکز پژوهش‌ها این است که مثلا به هر ایرانی ماهی ۳۰ لیتر بنزین داده شود. برخی ایراد می‌گیرند که بهتر است به هر خودرو فقط ۶۰ لیتر بنزین ماهیانه داده شود. حال اینکه اگر همان خاور پنج نفری باشند یعنی ماهانه ۱۵۰ لیتر بنزین خواهند داشت که اگر آن را مصرف نکنند می‌توانند مثلا از قیمت سه تا پنج هزار تومان به ازای هر لیتر بفروشند نحوه فروش هم از طریق نظام بانکی است. ما جلساتی را برگزار کردیم که اعلام آمادگی برای تعریف رفاه کارت، دادن پول جایگاه‌داران و حتی وام برای گاز سوز کردن خودروها را هم اعلام کردند. این موارد به عدالت نزدیکتر است، چون آحاد ایرانیان از سهمیه بنزین برخوردار می‌شوند. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی ادامه داد: البته نظر دیگر مرکز پژوهش‌ها بر آن است که اگر اصرار بر دادن سهمیه به خودروها باشد، به هر خودرو ماهیانه ۶۰ لیتر بنزین به نرخ هزار تومان داده شود و سپس قیمت بنزین بر اساس مصرف به شکل بانکی افزایش پیدا کند. جلالی با این توضیح که کمیسیون تلفیق با هیچ‌یک از این پیشنهادات موافقت نکرده است، خاطر نشان کرد: این موارد به شکل پیشنهادت نمایندگان مکتوب شده است تا در زمان بودجه مطرح شود؛ کما اینکه امکان تصویب آن در دولت هم وجود دارد؛ چون طبق برنامه توسعه، دولت باید تا آخر برنامه قیمت بنزین را به ۸۰ درصد فوق خلیج فارس برساند، لذا دست دولت از لحاظ قانونی باز است. رئیس مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی با اشاره به اینکه بخش اعظمی از دولت از سناریوی مرکز پژوهش‌ها برای دادن بنزین به هر ایرانی استقبال کرده است، در عین حال گفت: اینها فعلا در حد سناریو است. فکر و ایده است و هیچ‌یک از آنها به تمر نرشته‌اند، چون مساله بنزین مساله‌ای پیچیده‌ای است که باید اجماعی در حاکمیت برای اجرای آن وجود داشته باشد و نباید مجلس شورای اسلامی و دولت به تنهایی تصمیم گیری کنند. مساله بنزین حساس است و نباید با آن بازی کرد حتما باید به صورت اجماعی درباره آن تصمیم گیری شود.

یک اتفاق نگران کننده برای غول‌های نفتی

آژانس اعتبارسنجی بین‌المللی فیتچ به شرکت ملی نفت ابوظبی (ادنوک) رتبه اعتباری AA پلاس را صادر کرده که گواه تبدیل شدن ادنوک از یک شرکت ملی نفت سنتی به یک سازمان نوآور و بازاری محور است. به گزارش ایسنا، رتبه AA پلاس بالاترین رتبه‌ای است که فیتچ به شرکت‌ها در بخش انرژی می‌دهد. این آژانس اعتبارسنجی تاکید کرده که رتبه AA پلاس اعتبار را که نهاد را بدون در نظر گرفتن اکوسیستمی که به آن مرتبط است را به حساب می‌آورد. مهم‌ترین حقیقت قابل توجه در حال حاضر این است که رتبه اعتباری ادنوک از رتبه سهامدار اصلی‌اش یعنی دولت ابوظبی بالاتر است. شرکت ملی نفت ابوظبی ذخایر وسیع و تولید بالادستی بالایی است که با هزینه‌های اندک تولید، یکپارچگی پایین دستی قوی و سود مالی محافظه کارانه همراه است. ادنوک از شرکت‌های نفت بین‌المللی مانند شرکت ملی نفت قطر، پتروچاینا، شل، شرکت BP و توتال که رتبه آنها از سوی فیتچ به ترتیب A پلاس، AA پلاس، A و AA منفی تعیین شده، عملکرد بهتری داشته است. رتبه اعتباری ادنوک پس از عرضه اولیه سهام موفقیت‌آمیز فعالیت‌های پایین دستی این شرکت مانند بخش پخش سوخت ادنوک اعلام شد. در حال حاضر سهم ادنوک از تولید جهانی نفت، حدود ۴.۲ درصد است که تقریبا همه آن در ابوظبی تولید شده و به این امیرنشین تعلق دارد. در سال ۲۰۱۸ ادنوک ذخایر هیدروکربن خود را به میزان یک درصد افزایش داد و ۷.۱ درصد به ذخایر گاز قطعی خود اضافه کرد. ماه گذشته چندین شرکت نفت بین‌المللی مانند شرکت ملی نفت ایران، چندین امتیاز جدید نفت و گاز دریافت کردند که هدف از آن، توسعه ذخایر و تولید بود. ادنوک با ظرفیت تولید ۳.۵ میلیون بشکه در روز، در لیگ تولیدکنندگان بزرگ حضور داشته است اما انتظار می‌رود که تا سال ۲۰۲۰ تولیدش به چهار میلیون بشکه در روز و تا سال ۲۰۳۰ به پنج میلیون بشکه در روز افزایش پیدا کند.

۱۰ هزار میلیارد تومان از بدهی های صنعت برق تسویه شد

مدیر عامل شرکت توانیر از تسویه ۱۰ هزار میلیارد تومان بدهی های صنعت برق کشور در ۱۱ ماهه امسال خبر داد. به گزارش سه شنبه تازمانی توانیر، محمد حسن متولی زاده در گردهمایی مدیران عامل شرکت های توزیع در مورد اوج مصرف تابستان ۹۸ به تعیین سقف پیک بری برای یک از شرکت های توزیع برق اشاره

کرد. به گفته وی، این شرکت ها باید با برنامه ریزی لازم، ضمن مدیریت سهمیه تعیین شده، تمهیدات لازم را برای مدیریت شرایط پیک شرکت متبوع خود به کار ببندند. مدیرعامل توانیر به تلاش شرکت های توزیع در مدیریت سسمت تقاضا و مشارکت صنایع خودتامین و سایر راه های جبران کمبود تولید اشاره کرد. این اقدام

ها صرفه جویی در احداث نیروگاه های جدید همچنن صرفه جویی در پرداخت مبالغ کلان بابت خرید سالانه برق این نیروگاه ها را به همراه داشته است. متولی زاده ادامه داد: از سوی دیگر، کاهش چهار درصدی تلفات شبکه برق کشور که از سال ۹۲ تاکنون حاصل شد، با صرفه جویی در احداث ۲ هزار و ۵۰۰ مگاوات نیروگاه

جدید و هشت هزار میلیارد مترمکعب سوخت همراه بوده است و استمرار آن به عنوان یک راهبر در وزارت نیرو پیگیری می شود. متولی زاده بر اهمیت نصب کنتورهای هوشمند تاکید و «ساتکاب» را به عنوان شرکت پشتیبان و تامین کننده تجهیزات کلیدی مورد نیاز معرفی کرد.



گزیده خبر

وزیر نیرو خبر داد:

تخصیص ۶۱ میلیارد تومان اعتبار برای کنترل سیلاب خوزستان

وزیر نیرو از تخصیص اعتبار ۶۱ میلیارد تومانی برای اجرای طرح های اضطراری کنترل سیلاب در خوزستان و طرح شیرین سازی آب مورد نیاز صنایع انرژی در منطقه پارسپان استان فارس خبر داد. به گزارش ایرنا، «رضا اردکانیان» در حاشیه جلسه هیات دولت، گفت: ۲ روز گذشته جلسه شورای آب درباره بررسی گزارش بارش ها و سیلاب ها به خصوص در استان خوزستان تشکیل شد و تصمیم هایی اتخاذ شدوی افزود: در پی تصمیمات این شورا، در جلسه امروز هیات وزیران نیز پیشنهاد مشترک وزارتخانه های نیرو، کشور و سازمان برنامه و بودجه مبنی بر تخصیص ۶۱ میلیارد تومان اعتبار برای اجرای طرح های اضطراری و فوری کنترل سیلاب در خوزستان و مرمت سبیل بلند و لایروبی های ضروری تایید شد. وزیر نیرو اضافه کرد: با همکاری مسئولان و دستگاه های اجرایی در استان موضوع را مدیریت کنیم تا هم استفاده حداکثری از منابع محدود آب شیرین انجام شود و هم پایداری سازه های آبیاری و حداقل کردن سیلاب های که اراضی کشاورزی را در معرض آسیب قرار می دهد، محقق شود. به گزارش ایرنا، شامگاه دوشنبه (سی ام بهمن ماه) به ریاست «اسحاق جهانگیری» معاون اول رئیس جمهوری، وزیر جهاد کشاورزی، رئیس سازمان ستاد مدیریت بحران کشور و تعدادی از نمایندگان مردم استان خوزستان در مجلس شورای اسلامی برگزار شد. در این جلسه موضوع سیلاب در استان خوزستان و برنامه ریزی برای جلوگیری از بروز خسارت در اثر بارش های پیش رو مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. جهانگیری در این جلسه از دستنگاهای ذی ربط با محوریات وزارت نیرو خواست تمهیدات لازم برای مدیریت سیلاب‌های بزرگ را ببیندیشد تا در صورت وقوع سیلاب های بزرگ از آمادگی کافی برخوردار بود و مردم متحمل خسارت نشوند. اردکانیان در ادامه درباره طرح شیرین سازی آب دریا به خبرنگاران گفت: عملیات اجرایی طرح شیرین سازی آب دریا برای تامین آب مورد نیاز صنایع انرژی در منطقه پارسپان در استان فارس و همچنین منابع مورد نیاز شرب اهالی لامرد و مهر آغاز می شودوی افزود: با همکاری بخش صنعتی این پروژه اجرا خواهد شد و پس از بهره برداری ۱۵ میلیون مترمکعب آب شیرین در اختیار مصرف منطقه قرار می گیرد.

روند افزایش قیمت نفت معکوس شد

قیمت نفت تحت تاثیر رشد عرضه آمریکا و کندی روند رشد اقتصادی، روز چهارشنبه از بالاترین رکورد خود در سال ۲۰۱۹ عقب نشست و کاهش یافت. به گزارش ایسنا، نفت برنت با ۱۲ سنت یا ۰.۲ درصد کاهش نسبت به قیمت نهایی روز سه شنبه، به ۶۶.۳۳ دلار در هر بشکه رسید با این حال از ۶۶.۸۳ دلار که بالاترین قیمت سال ۲۰۱۹ است و روز دوشنبه به آن صعود کرده بود، فاصله‌ای نداشته است. معاملات آتی وست تگزاس اینترمیدیت آمریکا روز چهارشنبه تا مرز ۵۶.۳۹ دلار صعود کرد اما سپس به ۵۶.۱۵ دلار در هر بشکه عقب نشینی کرد. قیمت نفت از کاهش تولید داوطلبانه کشورهای اوپک پشتیبانی شده است. انتظار می‌رود عربستان سعودی که بزرگترین صادرکننده اوپک است، صادرات نفت سبک خود به آسیا را در مارس کاهش دهد. اوپک و متحدان این گروه شامل روسیه سال گذشته با کاهش تولید به میزان ۱.۲ میلیون بشکه در روز موافقت کردند تا مانع از اشاع عرضه بازار شوند. بانک فرانسوی «بی ان پی پارابا» در یادداشتی اعلام کرد ما برآورد خود از میزان تولید نفت عربستان سعودی را کاهش داده‌ایم و اکنون انتظار داریم که تولید این کشور در سه ماه نخست سال ۲۰۱۹ کمتر از ۱۰.۳۱ میلیون بشکه در روز سقف تولیدی باشد که در نشست دسامبر این کشورهای اوپک و غیراوپک با آن موافقت شده بود. به دلیل این کاهش، بانک بی ان پی انتظار دارد قیمت نفت تا سه ماهه سوم سال ۲۰۱۹ همچنان روند صعودی داشته باشد و برنت به ۷۳ دلار در هر بشکه و وست تگزاس اینترمیدیت به ۶۶ دلار بالغ شود. یک عامل تاثیرگذار بر قیمت نفت، تحریم‌های آمریکا علیه صادرات نفت ایران و ونزوئلا بوده است. صادرات نفت ایران با وجود تحریم‌های آمریکا، به دلیل افزایش خرید برخی از مشتریان، در ژانویه بالاتر از حد انتظار بود و طبق آمار رفینیتیو ایکان، به حدود ۱.۲۵ میلیون بشکه در روز رسید. برخی از تحلیلگران پیش بینی کرده بودند صادرات نفت ایران پس از وضع تحریم‌های آمریکا در نوامبر، به پایین یک میلیون بشکه در روز سقوط خواهد کرد. اما از سوی دیگر، تولید نفت آمریکا به مدد رونق صنعت نفت خود، بیش از دو میلیون بشکه در روز در سال ۲۰۱۸ رشد کرده و به رکورد ۱۱.۹ میلیون بشکه در روز رسید و طبق گزارش اداره اطلاعات انرژی آمریکا، این روند رشد ادامه خواهد یافت. بانک «بی ان پی پارابا» اعلام کرد رشد تولید نفت آمریکا باعث پایین رفتن قیمت‌های نفت تا پایان امسال خواهد شد و برنت در سه ماهه چهارم به طور میانگین به ۶۷ دلار و وست تگزاس اینترمیدیت به ۶۱ دلار بالغ خواهد شد. بر اساس گزارش رويترز، این بانک اعلام کرده با رشد تولید نفت آمریکا حجم صادرات این کشور به بازارهای بین المللی افزایش خواهد یافت و همزمان اقتصاد جهانی شاهد کندی رشد خواهد بود.

مدارس دولتی از پرداخت هزینه‌های آب، برق و گاز معاف شدند

نمایندگان مجلس شورای اسلامی کلیه واحدهای آموزشی دولتی وزارت آموزش و پرورش را با رعایت الگوی مصرف از پرداخت هزینه‌های آب، برق و گاز در سال ۱۳۹۸ معاف کردند. به گزارش ایسنا، در جلسه علنی نوبت عصر دیروز (چهارشنبه) در جریان بررسی جزئیات لایحه بودجه سال ۱۳۹۸ پیشنهاد الحاقی تبصره ۶ جبار کوچکی‌نژاد مورد بررسی قرار گرفت و به تصویب نمایندگان رسید. به موجب این بند الحاقی کلیه واحدهای آموزشی دولتی وزارت آموزش و پرورش از پرداخت هزینه‌های آب، برق، گاز (با رعایت الگوی مصرف) معاف هستند. سقف الگوی مصرف طی دستورالعملی توسط وزارتخانه‌های نفت، نیرو و آموزش و پرورش حداکثر تا سه ماهه ابلاغ و اجرا می‌شود.

صادرات نفت ایران با وجود تحریم افزایش یافت



است باعث شود آمریکا تلاش‌ها برای کاهش صادرات نفت ایران را تشدید کند با این

روایت زنگنه از کرسنت

انداخته است. عدم هم‌صدایی، ورق کرسنت را برگرداند درنهایت، یکدست نشدن این مشت‌ها بود که باعث شکایت طرف اماراتی و گشایش پرونده کرسنت در دادگاه بین‌المللی شد و زمزمه‌های جریمه شدن ایران نیز به گوش رسید.

هرچند برخی مسئولان وقت که مخالف اجرای قرارداد بودند، ادعا داشتند که حتی اگر ایران با لغو این قرارداد نیز جریمه شود، خسارت وارده به ایران بسیار کمتر از خسارتی است که از جانب اجرای این قرارداد به آن، می‌رسد. البته این مسائل صفحات نخستین این پرونده را تشکیل می‌دادند و زنگنه می‌گوید که در نظر پای میز مذاکره می‌نشستند و درباره قیمت گاز صحبت می‌کردند. کمتر کسی گمان می‌کرد این پرونده تا این حد قطور شود.

از اعمال تخفیف تا زمان دقیق برای صادرات

البته این پرونده خالی از شلیعه و حاشیه نبود؛ حاشیه‌هایی که گاهی از تخفیف ۲۰ درصدی ایران به امارت خبر می‌داد و زمانی دیگر زمان دقیق صادرات گاز را اعلام می‌کرد و آنقدر تاثیرگذار بود که حتی متن را هم تحت تاثیر قرار می‌داد. برای نجات یافتن از این هزارتو، پای اماراتی‌ها هم به ایران باز شد اما مذاکرات بازم به نتیجه نرسید و درنهایت با عدم حصول توافق به پایان رسید و هیات اماراتی به کشورش بازگشت. هرچند بارها بعد از این سفر آمادگی خودشان را برای دریافت گاز ایران اعلام کردند.

شرکت کرسنت امارات حتی مدعی شد که بالاترین قیمت منطقه‌ای را برای خرید گاز به ایران پیشنهاد کرده است. هم‌چنین مدعی شد که با پیشنهاد قیمت ۱۸۰ دلار به ازای هر هزار متر مکعب گاز در تلاش است تا مساله صادرات گاز جمهوری اسلامی ایران به امارات نهایی شود. البته مخبر وقت کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی، به این ادعا پاسخ داد و با بیان این که مبلغ منشره پیرامون صادرات گاز بر اساس قرارداد کرسنت مستند نیست، گفت: قیمت گاز صادراتی را دولت ایران باید اعلام کند نه طرف اماراتی.

پای ایران به دادگاه لاهه باز شد اما درنهایت، در ۲۷ تیرماه سال ۱۳۸۸، شرکت نفتی کرسنت امارات با صدور بیانیه‌ای رسمی اعلام کرد در پی اختلاف با ایران بر سر پرونده فروش گاز، به مراجع داور بین‌المللی مراجعه خواهد کرد. کرسنت دلیل این مراجعه به مراجع بین‌المللی را تاخیر ایران در صدور گاز براساس قرارداد مورد توافق بین دو کشور

آنان، ایران را در یک مرحله به ۱۳ میلیارد و ۸۵۰ میلیون دلار محکوم کرده‌اند. در ۱۹ مهرماه سال ۱۳۹۵، مجدداً علیرضا زاکانی، در نشست خبری به تشریح ابعاد تازه از فساد در قرارداد نفتی کرسنت پرداخت و طبق یک حساب سرانگشتی اعلام کرد که به طور کلی ایران در کرسنت ۵۶ میلیارد دلار ضرر کرده است. یکی دیگر از عجیب‌ترین اظهار نظرات متعلق به مصطفی هاشمی طبا – نامزد انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری – بود که در یکی از مناظره‌هایی که در تاریخ ۱۵ اردیبهشت ۱۳۹۶ بین دیگر نامزدها برگزار شد، خبر از جریمه ۱۴۵ میلیارد دلاری ایران در این پرونده داد. هم‌چنین محسن کوهکن – نماینده حوزه انتخابیه لنجان از هجدهمین دوره مجلس شورای اسلامی – نیز چندی پیش در مجلس فریاد زد: «ملت ایران بداند که با رفتار وزیر نفت به پرداخت ۱۸ میلیارد دلار محکوم شده‌ایم». ادعایی که البته بازمهم مانند قبلی‌ها تکریب شد. این اظهارات درحالی مطرح شده است که همواره وزارت نفت میزان جریمه تعیین شده برای کرسنت را تکذیب کرده است و زنگنه بارها تاکید کرده است: هیچ چیزی قطعی نیست؛ خبری از اعداد نجومی و فوق‌نجومی که مطرح می‌شود، نیست. ایران فعلاً جریمه‌ای نشده است و اصلاً خبری از این اعداد نیست. ما در موضوع کرسنت مدعی هستیم که چرا کی عده‌ای با بی‌تدبیری اینقدر کشور را در معرض خطر قرار دادند. فراتر از این موضوع، نباید از این نکته غافل شد که حتی در صورت صدور حکم محرومیت ایران در این پرونده که چندان هم دور از ذهن به نظر نمی‌رسد، آن‌چه عامل اصلی این جریمه است، نه خود قرارداد، بلکه نقض یک قرارداد ثبت شده بین‌المللی است و شرایط به گونه ای پیش رفته است که منتقدان بیشتر تیر انتقادات خود را به سوی افرادی روانه کرده‌اند که این قرارداد را امضا کرده‌اند، نه کسانی که آن را نقض کرده‌اند!

یک بام و دو هوای مجلس‌نشینان فصل جدید این پرونده نامه برخی از مجلس‌نشینان خطاب به حسن روحانی – رئیس جمهور، علی لاریجانی – رئیس مجلس شورای اسلامی و آیت‌الله آملی لاریجانی – رئیس قوه قضائیه و رئیس مجمع تشخیص مصلحت نظام درباره وزیر نفت است. در بخشی از این نامه به موضوع کرسنت اشاره شده و نمایندگان ادعا کرده‌اند که بازگشت زنگنه به وزارت نفت حداقل در موضوع قرارداد کرسنت موجب ایراد خسارت میلیارد‌ها دلار به کشور می‌شود. نمایندگان و مجلسی که در دوره گذشته به زنگنه را اعتماد داده‌اند! بدون اینکه حتی حرفی از کرسنت بزنند. اکنون با گذشت حدود دو سال از دولت دوازدهم ناگهان به این نتیجه رسیدند که بازگشت زنگنه موجب وارد شدن خسارت به کشور می‌شود.

گزیده خبر

لادا به دنبال ورود به بازار خودرو ایران

مدیر سیاستگذاری منطقه ای و بین المللی سازمان فناوریهای پیشرفته روسیه «روستک» اعلام کرد که شرکت خودروسازی آوتوواز (لادا) با ایران برای عرضه و ساخت خودرو در این کشور در حال مذاکره است.به گزارش ایرنا از خبرگزاری تاس، ویکتور کلادوف روز چهارشنبه در حاشیه نمایشگاه بین المللی خودرو Aero India - ۲۰۱۹ در هند به خبرنگاران افزود: آوتوواز در مصر خط مونتاژ خودرو دارد و با برخی کشورهای دیگر از جمله ایران برای همکاری مذاکره می کند. مقام روس افزود: موضوع صادرات خودرو و مونتاژ خودرو در این کشور مطرح است. مدیر سیاستگذاری منطقه ای و بین المللی سازمان فناوریهای پیشرفته روسیه این را نیز گفت که صادرات خودروهای لادا (کارخانه آوتوواز) در سال ۲۰۱۸ با رشد ۵۷ درصدی به حدود ۳۸ هزار و ۵۰ دستگاه رسیده است.بیشتر یان پناچک معاون امور فروش و بازاریابی آوتوواز گفته بود که خودروهای ساخت این شرکت ۳۴ کشور ازجمله ترکیه، تونس، شیلی و کوبا صادر شده است. لادا وستا درسال گذشته پرفروش ترین خودرو شرکت آوتوواز بود که ۳۰ درصد فروش آن را به خود اختصاص داد و قبلا ۴۴۱۵۷۷ در مکان نخست فروش قرار داشت.شرکت آوتوواز فروش خود را به بازار کشورهای همسود تمرکز کرده و قزاقستان، بلاروس و ازبکستان در سال ۲۰۱۸، ۲۶ هزار و ۳۰۵ دستگاه خودرو از این شرکت روسی خریداری کردند.



۱۸۹۲میلیارد تومان برای بیمه قالی بافان

رئیس مرکز ملی فرش ایران اعلام کرد: کمسیون تلفیق بودجه مجلس شورای اسلامی برای سال آینده یکپزار و ۸۹۲ میلیارد تومان در قالب بیمه قالی بافان و شاغلان صنایع دستی شناسه دار مصوب کرده است.به گزارش ایرنا از وزارت صنعت، معدن و تجارت، «فرشته دست-پاک» افزود: برپایه مصوبه کمسیون تلفیق بودجه سال ۹۸ مجلس شورای اسلامی، رقم اختصاص یافته نزدیک به ۸۰۰ هزار نفر را تحت پوشش بیمه تامین اجتماعی قرار خواهد داد.وی اضافه کرد: رقم اختصاصی به بیمه قالی بافان و شاغلان حوزه صنایع دستی در سال گذشته ۷۷۶ میلیارد تومان بود که حدود ۲۶۰ هزار نفر فعالان این حوزه را تحت پوشش قرار داد.به گزارش ایرنا، آملر تجارت خارجی در دوره ۹ ماهه امسال نشان می دهد ۱۲ هزار تن فرش و صنایع دستی به ارزش ۲۵۸ میلیون دلار از کشورمان صادر شده در حالی که در مدت مشابه پارسال، میزان آن هشت هزار تن به ارزش ۳۳۱ میلیون دلار بود.



رییس هیات عامل امیدورو:

همکاری دوجانبه با بانک مرکزی شکل گرفته است



خداداد غریب پور رییس هیات عامل امیدورو در سمپوزیوم فولاد کیش اظهار داشت: همکاری دوجانبه ای بین بخش تولید و بانک مرکزی شکل گرفته است. خداداد غریب پور رییس هیات عامل امیدورو، رییس هیات عامل فولاد مبارکه که به همراه حمید رضا عظیمیان مدیر عامل فولاد مبارکه و غلامحسین مظفری مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش از غرغه شرکت فولاد مبارکه در نمایشگاه سمپوزیوم فولاد ۹۷ دیدن می کرد، تصریح کرد: با مشارکت صنعتگران و واحدهای بزرگ تولیدی، بانک مرکزی و نیز گمرک جلسه های متعددی برگزار کرده ایم.غریب پور ادامه داد: خوشبختانه در این مسیر تسهیلاتی ایجاد شده و همکاری نزدیک و خوبی هم از جانب بانک مرکزی شکل گرفته است. وی درباره سمپوزیوم فولاد گفت: این یک رویداد علمی است که در آن صنعتگران نیازهایشان را مطرح و محققان نیز مقالات و دستاوردهای علمی شان را ارائه می کنند؛ اما آنچه مسلم است، صنعت به نوسازی و تکنولوژی روز نیازمند است.غریب پور درباره فولاد مبارکه اظهار داشت: مدیران فولاد مبارکه عزم خود را جزم کرده و پای کار ایستاده اند، اما باید در نظر داشت که بخشی از مسائل به سایر نهادهایی که تصمیماتشان موثر است، باز می گردد. وی تاکید کرد: با این حال باید اذعان کرد که همکاری خوبی با شرکت فولاد مبارکه داشته ایم و نتایج قابل توجهی حاصل شده است.



همایش مدیران مالی سازمان بنادر و دریانوردی کشور در استان بوشهر



به میزبانی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ، همایش مدیران مالی سازمان بنادر و دریانوردی کشور در بندر کنگار برگزار شد.به گزارش روابط عمومی، در ابتدای این همایش سیلوش ارجمند زاده مدیر کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر ضمن خوش آمدگویی به شرکت کنندگان ، به بیان جایگاه مهم استان بوشهر از لحاظ خط ساحلی و نقش بوشهر در توسعه این استان میانه میان اهالی سواحلی کشور پرداخت.ارجمند زاده در ادامه ضمن ارائه گزارش عملکرد این اداره کل به بیان نقش مهم بخش مالی در برنامه ریزی صحیح و دقیق پروژه های عمرانی پرداخت و افزود: استان بوشهر با قدمتی چند هزار ساله در حوزه دریا و دریانوردی و دارویند بیشترین مزایای با خلیج فارس از موقعیت ویژه ای برخوردار است که مزیلبد نسبت به یوای و توسعه بیش از پیش آن اهتمام ویژه انجام شود. وی با اشاره به اقدامات صورت گرفته و طرح های در دست اجرا در بندر بوشهر و بنادر تابعه خاطر نشان کرد.بندر بوشهر و بنادر تابعه آن با ایجاد زیر ساخت های که در ادوار گذشته تا کنون در آن صورت گرفته به نحو شایسته ای در حال انجام رستالتهای سازمانی و خدمت به مشتریان و مخاطبین خود میباشد.از اینرو تقاضا بیش از هر زمان دیگر وجود دارد که موضوعات بنادر این استان بصورت ویژه مورد بررسی قرار گیرد.



پلیس با بکارگیری همیاران پلیس در مسیر جاده ها، ترافیک نقاطی که سابقه حادثه داشته و یا حادثه خیز است را با استقرار نیرو آرام خواهد کرد. بنابراین با ترکیبی از اقدامات زیرساختی و ایمن سازی توسط وزارت راه و پلیس، امیدواریم مردم سفرهای خوشی را تجربه کنند.

است اتوبوس ها پیش از عزیمت در پایانه های مسافری، توسط هیات های فنی بازرسی شود. وی تاکید کرد، فقط به برجسب معاینه فنی اکتفا نمی کنیم؛ با اینکار اطمینان حاصل می شود که اتوبوس بعد از خروج از پایانه و ورود به جاده مشکلی نخواهد داشت. وزیر راه و شهرسازی گفت: در گام سوم نیز

کمیسون ایمنی راه ها برگزار شد؛ در این کمیسون مقدمات و شرایط سفر ایمن برای مردم مورد بررسی قرار گرفت. وی ادامه داد: عملیات هوشمندسازی در جاده ها صورت گرفته و ناوگان حمل و نقل عمومی نیز به سیستم هوشمند متصل است و رفتار رانندگان کنترل می شود. اسلامی خاطر نشان ساخت: قرار

وزیر راه و شهرسازی از تشکیل ستاد سفرهای نوروزی در ایسن وزارتخانه خبر داد و گفت: همه دستگاه های مرتبط با این سفرها، نقش خود را در ستاد ایفا می کنند.به گزارش ایرنا، «محمد اسلامی» در حاشیه جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران افزود: در راستای فعالیت های این ستاد، دیروز جلسه

متهمان اصلی گرانی میوه



نوسان نرخ ارز در ماه های گذشته به افزایش حجم صادرات و قاچاق میوه انجامید؛ تا جایی که در آستانه شب عید گرانی میوه در بازار داخلی کلید خورد و قیمت هر کیلوگرم انواع میوه و صیفی از مرز پنج هزار تومان گذشت. به گزارش ایرنا، در هفته های اخیر قیمت هر کیلوگرم میوز بیش از ۱۵ هزار تومان، کیوی ۹ هزار و ۵۰۰ تومان، سیب ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان، پرتقال ۸۵۰۰ تومان، لیمو شیرین ۶ هزار تومان و نارنگی ۱۵ هزار تومان تعیین شده.ای در هفته های اخیر قیمت هر کیلوگرم میوز بیش از ۱۵ هزار تومان گذشت و فلفل دلمه ای ۱۵ هزار تا ۲۰ هزار تومان عرضه شد.هر کیلوگرم گوجه فرنگی ۷ هزار و ۵۰۰ تومان، خیار بوته ای ۶ هزار تومان، پیاز پنج هزار تومان و سیب زمینی چهار هزار تومان قیمت خورد. م یکی از شهروندان تهرانی درباره گرانی میوه به خبرنگار ایرنا گفت: پیش از این با کمترین مبلغ می توانستم چندین کیلو میوه و سبزی برای مایحتاج هفتگی خود خریداری کنیم اما اکنون با همان مبلغ چند دانه میوه می توان خرید کرد که برای مصرف کمتر از دو تا سه روز یک خانوار است.وی ادامه داد: با این شرایط به نظر می رسد میوه و سبزی و صیفی را باید از سبید خاوار خود خارج کنیم، در حالی که من دو فرزند مدرسه ای دارم و برای سلامت فرزندانم ناچارم در ازای کاهش مصرف گوشت حداقل ویتامین مورد نیاز فرزندانم را تامین کنم که با این وضعیت این کار نیز ممکن نیست.ر. ش یکی دیگر از شهروندان نیز گفت: وضعیت بازار محصولات پروتئینی و میوه و صیفی باعث نگرانی خانوارهای ایرانی شده است زیرا سلامت خاوار به ویژه بچه ها را به خطر می اندازد.

عوامل گرانی میوه چیست

برخی علت این گرانی ها را نوسان نرخ ارز و افزایش حجم صادرات و حتی قاچاق میوه و صیفی به کشورهای همسایه همچون عراق می دانند؛ زیرا با کاهش ارزش پول ایران سودجویان اقدام به افزایش حجم صادرات قاچاق کرده اند که همین امر باعث شده است در داخل کشور با کمبود میوه و صیفی و

در نهایت گرانی این محصولات مواجه شویم. البته ناگفته نماند که گرانی میوه در بازار داخلی از ابتدای سال با سرمازدگی میوه های سردرختی شروع شد و در نیمه دوم سال با تغییر فصل بازار آرامی داشتیم اما دوباره از اوایل دی ماه شاهد گرانی هستیم.به نظر می رسد با افزایش نرخ میوه و صیفی در بازار داخلی، مصرف این محصولات نیز کاهش یافته تا جایی که برخی از آنها به تدریج در حال خروج از سبد خانوار ایرانی است.برخی کارشناسان نیز به کاهش تولید، کمبود عرضه و شروع فرایند ذخیره سازی میوه شب عید اشاره می کنند که در قیمت میوه هایی مانند سیب و پرتقال تاثیر داشته است تاجایی که پیکیری های خبرنگار اقتصادی ایرنا از معاونت سودجویان اقدام به افزایش حجم صادرات قاچاق کرده اند که همین امر باعث شده است در داخل کشور با کمبود میوه و صیفی و

در نهایت گرانی این محصولات مواجه شویم. البته ناگفته نماند که گرانی میوه در بازار داخلی از ابتدای سال با سرمازدگی میوه های سردرختی شروع شد و در نیمه دوم سال با تغییر فصل بازار آرامی داشتیم اما دوباره از اوایل دی ماه شاهد گرانی هستیم.به نظر می رسد با افزایش نرخ میوه و صیفی در بازار داخلی، مصرف این محصولات نیز کاهش یافته تا جایی که برخی از آنها به تدریج در حال خروج از سبد خانوار ایرانی است.برخی کارشناسان نیز به کاهش تولید، کمبود عرضه و شروع فرایند ذخیره سازی میوه شب عید اشاره می کنند که در قیمت میوه هایی مانند سیب و پرتقال تاثیر داشته است تاجایی که پیکیری های خبرنگار اقتصادی ایرنا از معاونت سودجویان اقدام به افزایش حجم صادرات قاچاق کرده اند که همین امر باعث شده است در داخل کشور با کمبود میوه و صیفی و

مسئولان صنفی از دلایل خود می گویند گفته می شود علاوه بر افزایش صادرات با کمبود محصول میوه و صیفی روبرویم. پیگیری های خبرنگار اقتصادی ایرنا از معاونت سودجویان اقدام به افزایش حجم صادرات قاچاق کرده اند که همین امر باعث شده است در داخل کشور با کمبود میوه و صیفی و

حجتی در حاشیه جلسه هیات دولت:

مرغ با نرخ مصوب ۱۱۵۰۰ تومان عرضه می شود

دیروز نیز یک مقام مسئول در وزارت جهادکشاورزی اعلام کرد که برای متعادل سازی بازار گوشت مرغ، هفته آینده ۳۰ هزار تن از این محصول با نرخ ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان به بازار عرضه می شود. وی افزود: امیدوارم دربارۀ مرغ گرم در سطح خرده فروشی ها براساس قیمت مصوب عرضه شود.

وزیر جهاد کشاورزی با اعلام اینکه قیمت گوشت مرغ از دیروز رو به کاهش گذاشته است، گفت: انتظار می رود این محصول با قیمت سازمان حمایت از مصرف کنندگان یعنی هر کیلوگرم ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان عرضه شود.به گزارش ایرنا، با وجود اینکه هفته گذشته ستاد تنظیم بازار قیمت هر کیلوگرم گوشت مرغ گرم را برای مصرف کنندگان ۱۱ هزار و ۵۰۰ تومان تعیین کرده بود اما یکشنبه این هفته قیمت این محصول در بازار آزاد از مرز ۱۵ هزار تومان گذشت.این روند سبب شد تا دولت برای تنظیم بازار این محصول، اقدام به افزایش عرضه گوشت مرغ گرم تنظیم بازاری

وعدۀ وزیر صنعت:

قیمت اقلام مورد نیاز شب عید کاهش می یابد

برسدر.رحمانی پیش بینی کرد قیمت گوشت قرمز در هفته های آینده تعدیل شود و گفت: سوء استفاده ها در این بازار وجود دارد، زیرا نمی توانیم صفر تا ۱۰۰ شنبک توزیع را از کنترل داشته باشیم.وی درباره قیمت این روزهای خودرو نیز گفت: قیمت های این روزهای بازار خودرو مطلوب ما نیست و بویژه درخصوص خودروهای پرتیراژ با این قیمت ها موافق نیستیم.به گفته این مقام مسئول، بخشی از گرانی ها ناشی از برهم خوردن عرضه و تقاضا در ماه های گذشته است، زیرا تولید در ماه های گذشته افت کرده بود، اما این روزها شمارگان تولید رو به افزایش است و این موضوع بر روی قیمت ها تاثیر خواهد گذاشت.وی بیان داشت: در خصوص خودروها، یک «قیمت محاسباتی» وجود دارد که سازمان حمایت از مصرف کنندگان و تولیدکنندگان، آن را بر اساس مدارک دریافتی از خودروسازان و ضوابط خود مشخص می کند و در آن سود متصفانای نیز برای تولیدکنندگان در نظر گرفته شده است.رحمانی ادامه داد: از آنجایی که تقاضای فعلی بازار برای خودرو بالاست، قیمت های بازار نیز با نرخ های محاسباتی خودرو متفاوت است، اما مصوبه ای در این زمینه ارائه شد تا

وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: اقدام های انجام شده برای تنظیم بازار شب عید تا هفته آینده اثر گذار خواهد شد و اقلام پرمصرف مورد نیاز مردم به وفور و با کمترین مشکل در اختیار عموم قرار خواهد گرفت.به گزارش ایرنا، «ضار رحمانی» در پایان جلسه هیات دولت در جمع خبرنگاران افزود: ستاد تنظیم بازار به طور مرتب در حال رصد عرضه و تقاضای مردم بویژه برای روزهای پایانی سال است و تمهیداتی درخصوص میوه، پوشاک، لوازم خانگی و حتی شیرینی ها اندیشیده شده است.وزیر صنعت خاط نشان کرد: سیب و پرتقال مورد نیاز مردم ذخیره شده و درباره گوشت قرمز با صفر شدن حقوق ورودی از سوی دولت و آزاد شدن ثبت سفارشات با ارز نیما، به دنبال ایجاد فراوانی این محصول و کاهش قیمت ها هستیم.وی به تعیین جامعه هدف برای دریافت گوشت قرمز نیز اشاره کرد و افزود: دولت در طول امسال ارز ۴۲۰۰ تومانی به گوشت قرمز داد، اما در نهایت بدیدیم این شیوه در جاهایی ایراد داشته و جواب نمی دهد؛ بنابراین به دنبال ساماندهی منظم تر این طرح بودیم تا این محصول به دست مصرف کنندگان و نیازمندان واقعی

گزیده خبر

معاون وزیر کشاورزی:

ادعای کارآفرینان در مورد گوشت کذب بود

معاون توسعه بازرگانی و صنایع وزیر جهاد کشاورزی اعلام کرد که ادعاهای مطرح شده از سوی یک کارآفرین برتر در برنامه زنده تلویزیونی که خودش هیچ اهلیتی برای واردات گوشت قرمز ندارد، سراسر کذب محض بوده و جای تأسف برای صدا و سیما است که به چنین افرادی اجازه تشویش آذهان عمومی را می دهد.چند روز پیش چند کارآفرین در برنامه ی زنده تلویزیونی حاضر شده و ادعاهایی را درباره وجود رانت و فساد در واردات گوشت قرمز که در انحصار عدهای خاص است را مطرح کردند. در این رابطه علی اکبر مهرفر، معاون بازرگانی وزیر کشاورزی در گفت و گو با ایسنا اظهار کرد: در درجه نخست برای صدا و سیما بابت پخش چنین اظهاراتی بدون بررسی صحت و سقم آن متأسفم. اخبار کذب به راحتی باورپذیر می شوند و به سادگی هم نمی توان آن را در آذهان عمومی اصلاح کرد. وی افزود: این کارآفرین ادعا کرده که در گرجستان ۲۶۱ هزار تن مجوز واردات گوشت قرمز به افراد خاصی داده شده است. این موضوع کاملاً دروغ است، چرا که کل مجوزهای صادر شده برای واردات گوشت از این کشور که به حدود ۳۰ و چند شرکت داده شده، حدود ۶۰۰ تا ۷۰۰ تن بوده و اینکه ۲۶۱ هزار تن مجوز برای آدم‌ها یا شرکت های خاص باشد، دروغ است، چرا که هم به بیش از ۳۰ شرکت مختلف مجوز واردات داده‌ام و هم اینکه میزان و تناژ مجوزهای صادر شده فاصله چشمگیر و معناداری با ادعای خلاف واقع آن شخص دارد.معاون توسعه بازرگانی و صنایع وزیر جهاد کشاورزی ادامه داد: هر کسی تا کنون هرچقدر مجوز خواسته به شرط داشتن اهلیت برایش صادر شده است، چرا که از نظر تجاری و بهداشتی صلاحیت‌ها و استانداردها مورد بررسی قرار می گیرد؛ اما این کارآفرین در برنامه زنده تلویزیونی اعلام کرده که «مجوز فروشی» صورت می گیرد. اولاً من از او می خواهم بگوید چه کسی مجوز فروشی کرده و چه شخصی آن را خریده است تا ما هم بدانیم. دوماً این نکته را باید بدانیم شرکتی که مجوز واردات گوشت قرمز می گیرد باید خودش راساً محموله را وارد کند و این مجوزها غیر قابل انتقال و فروش است.مهرفر در اعلام کرد: ایشان در یک برنامه زنده تلویزیونی مدعی شدند که گوشت قرمز را ۲۸ هزار تومان وارد می کنند و به جای کیلویی ۴۰ هزار تومان، ۱۲۰ هزار تومان می فروشند. که باید گفت، قیمت هر کیلوگرم لاشه گوشت قرمز خارجی بر اساس نرخ واردات و سود درنظر گرفته شده برای عمده فروش و خرده فروش، از سویی ستاد تنظیم بازار اعلام شده است و در شبکه تنظیم بازار توزیع می شود.وی اضافه کرد: البته ممکن است یک یا چند نفر در این میان سودجویی کنند و بتوانند بخش اندکی از محموله‌های وارداتی را با تغییر برجسب به قیمت بالاتر به مردم بفروشند که قطعاً دستگاه‌های نظارتی با آن‌ها برخورد خواهند کرد. اما این کارآفرین قیمت ۱۲۰ هزار تومانی را برای گوشت‌های وارداتی مطرح کرده اند، در حالی قیمت گوشت قرمز تولید داخلی هم این قدر گران نیست و بر اساس سامانه سازمان حمایت، قیمت هر کیلوگرم گوشت قرمز گوسفندی تولید داخل حدود ۸۰ هزار تومان به صورت لاشه و طبق سامانه بانک مرکزی هم کیلویی حدود ۸۶ تا ۸۷ هزار تومان است.معاون توسعه بازرگانی و صنایع وزیر جهاد کشاورزی با بیان اینکه کارآفرینی که در این برنامه زنده تلویزیونی صحبت می کرد، اعلام کرد که همه کسانی که اینجا نشسته‌اند می توانند بروند و با واردات گوشت مشکل بازار این محصول را حل کنند، تصریح کرد: این هم ادعای نادرستی است، چرا که فردی که صحبت می کرد صاحب کارخانه بسته بندی ریتون بوده و تا کنون یک کیلوگرم گوشت قرمز هم وارد نکرده است. سوای که اینجا مطرح می شود این است که کسی که خودش اهلیتی برای وارد کردن گوشت قرمز ندارد، می تواند چنین ادعایی کند؟ جالب تر اینکه فرد دیگری که در استودیو این برنامه حاضر شده بود در حوزه ساختمان و لوازم بهداشتی فعال است و یک کیلوگرم هم گوشت قرمز وارد نکرده است. با چنین شرایطی آیا باید به اینگونه اشخاص مجوز واردات گوشت قرمز داد؟مهرفر گفت: مسئله بعدی این است که واردکنندگان گوشت مجوز صادر نمی کنند و سازمان دامپزشکی از نظر بهداشتی و قرنطینه ای مجوز را برای واردات یک محموله صادر می کند و ثبت سفارش و ارز را معاونت بازرگانی وزارت جهاد کشاورزی تأیید می کند و نهایتاً برای اطمینان از اهلیت یک متقاضی، استعلامی از انجمن واردکنندگان مواد پروتئینی می گیریم که همواره اینگونه نیست که تنها با آن استعلام استاد کنیم و این دقیقاً استفاده کردن و بها دادن به بخش خصوصی است.وی افزود: انجمن واردکنندگان مواد پروتئینی هیچ اختیاری ندارد که رانتی داشته باشد و تنها یک تشکل قانونی در اتاق بازرگانی است و این استعلام‌ها یکی از درخواست‌های بخش خصوصی که همیشه می گویند به ما هم قدرت و نقش در تصمیم گیری ها و سیاست گذاری‌ها بدهید تا در آن‌ها مشارکت داشته باشیم.معاون توسعه بازرگانی و صنایع وزیر جهاد کشاورزی تأکید کرد: این کارآفرین ادعاهای دیگری را هم مطرح کرده است که باید در دادگاه حاضر شود و درباره آن توضیح دهد، چرا که این شخص مدعی شده که بناسر مردم در شب عید در صفوف گوشت قرمز بایستند و با یکدیگر دعوا و مشاجره کنند و برنامه ریزی شده که مردم را به جان یکدیگر بینانند. برای سازمان صدا و سیما متأسفم که کسانی که اهلیت ندارند را به برنامه زنده دعوت می کند و با پخش اظهارات آنان موجب تشویش آذهان عمومی می شود.



احتمال صادر نشدن ویزای کار ژاپن برای اتباع ایران و ترکیه

روزنامه میوزی ژاپن اعلام کرد: وزارت دادگستری این کشور، احتمالاً اتباع ایرانی و ترک را از شبکه ویزای جدید خود که تا ماه آوریل رونمایی خواهد شد محروم خواهد کرد.به گزارش ایسنا، ویزای کار جدید که طبق ابزاریبنی قانون «کنترل مهاجرت و به رسمیت شناختن پناهندگان» قرار است از ماه آوریل امسال برای اتباع خارجی صادر شود، با هدف جذب نیروی کار ماهر خارجی برای جبران کمبود نیروی کار در ژاپن تدارک دیده شده است.طبق قوانین جدید ژاپن، اتباع خارجی تنها در صورتی ویزای کاری دریافت خواهند کرد که دارای پاسپورت از کشوری باشند که در صورت دیپورت شهروندان ژاپن، آن‌ها را تحویل بگیرند. به گفته روزنامه آساشی، تصمیم نهایی در خصوص محرومیت اتباع این دو کشور از دریافت ویزای کار ژاپن به دلیل همکاری نکردن دولت این دو کشور در تحویل افراد دیپورت شده از ژاپن، در ماه مارس گرفته خواهد شد.طبق قوانین ژاپن، اتباع خارجی که به طور غیرقانونی در این کشور اقامت دارند و با مرتکب اعمال مجرمانه شوند از این کشور اخراج می شوند. تا پایان ماه ژوئن ۲۰۱۸، بیشترین شمار اتباع خارجی اخراجی از ژاپن متعلق به فیلیپین با ۴۰۹ نفر، ترکیه با ۳۵۸ نفر و سری لانکا با ۲۴۷ نفر بوده است.



برای تأمین سرمایه در گردش را شامل می‌شود. پس از بخش صنعت و معدن، بیشترین تأمین سرمایه در گردش به بخش خدمات تعلق گرفته که این بخش در ۱۰ ماهه نخست سال جاری بیش از ۱۰۵ هزار میلیارد تومان و حدود ۳۳ درصد این تسهیلات را به خود اختصاص داده است.

از ۴۱ درصد بوده است.اما در میان تسهیلات ارائه شده برای تأمین سرمایه در گردش، بیشترین میزان این تسهیلات را بخش صنعت و معدن دریافت کرده است؛ به طوری که از مجموع ۳۱۶ هزار میلیارد تومان ارائه شده، بیش از ۱۲۱ هزار میلیارد تومان آن به این بخش رسیده که حدود ۲۸ درصد تسهیلات پرداختی

بانک‌ها در ۱۰ ماهه سال جاری را ارائه کرده‌اند که بر اساس آن، بیش از ۵۸ درصد از کل تسهیلات ارائه شده در این مدت مربوط به بخش تأمین سرمایه در گردش بوده که رقم آن به حدود ۳۱۶ هزار میلیارد تومان می‌رسد. این در حالی است که تسهیلات ارائه شده به سایر بخش‌ها در مجموع، اندکی بیش

بانک‌ها در سال جاری ۳۱۶ هزار میلیارد تومان معادل ۵۸ درصد از کل تسهیلات را برای تأمین سرمایه در گردش پرداخت کرده‌اند که بیش از ۲۸ درصد آن به بخش صنعت و معدن تعلق گرفته است و پس از آن خدمات، بازرگانی و کشاورزی قرار دارند.به گزارش ایسنا، بانک مرکزی آمار تسهیلات ارائه شده از سوی

گزینه خبر

حجت‌الله صیدی:

بانک صادرات ایران همچنان در کنار مردم سرپل ذهاب خواهد ایستاد



حجت‌الله صیدی در آیین افتتاح و بهره‌برداری از ۷۶ واحد مسکونی در شهرستان سرپل ذهاب، تاکید کرد: بانک صادرات ایران در بازسازی مناطق زلزله‌زده،

تکمیل پروژه‌ها و زمینه‌سازی برای استفاده بهتر از ثروت‌های طبیعی، ظرفیت‌های کشاورزی و جاذبه‌های گردشگری در کنار مردم و مسئولان دلسوز این شهر خواهد ایستاده گزارش روابطعمومی بانک صادرات ایران، حجت‌الله صیدی در آیین بهره‌برداری از ۷۶ واحد مسکونی دیگر توسط خیرین مدرسه‌ساز این بانک با بیان اینکه تاریخ نشان می‌دهد سرپل ذهاب به عنوان یکی از شهرهای فداکار و ایثارگر و مقاوم کشور در جریان سال‌های دفاع مقدس حق بزرگی بر گردن کشور دارد، گفت: به نمایندگی از همکاران بانک صادرات ایران خدا را شاکرم که این توفیق حاصل شده تا بتوانیم کمکی کنیم و این بانک برای خدمت به مردم منطقه و همکاری با مردم و مسئولان دلسوز این شهر همچنان آماده است.وی در این مراسم که با حضور مقامات محلی این شهر، از جمله امام جمعه، فرماندار و فرماندهان نظامی و انتظامی منطقه برگزار شد، افزود: با اقدامات انجام شده در جریان بازسازی این شهر پس از زلزله سال گذشته، خوشبختانه زندگی جریان عادی خود را از سر گرفته و امید و نشاط در بین مردم و به ویژه جوانان افزایش یافته که امید است در کاهش آلام و دردهای مردم رنج‌دیده این منطقه مؤثر باشد. او همچنین با اشاره به اینکه بانک صادرات ایران به عنوان یک بانک اجتماعی همواره در انجام مسئولیت‌های اجتماعی پیشتاز بوده، تأکید کرد: مایه افتخار است که همپای کارکنان این بانک موجب شده تا در این عرصه نیز نقش ماندگاری از خود برای بگذار.صیدی تصریح کرد: خدمت‌رسانی همکاران بانک صادرات ایران در تکمیل طرح‌های مختلف پس از زلزله سال گذشته این شهرستان ادامه خواهد داشت.بنا بر این گزارش، با افتتاح ۷۶ واحد مسکونی دیگر توسط خیرین مدرسه‌ساز بانک صادرات ایران در این شهر، تعداد واحدهای مسکونی تحویل داده شده به مردم به ۱۰۸ واحد رسید.

با حضور معاون اول رییس جمهور؛ ششمین همایش ملی پیشرفت و توسعه علمی کشور برگزار شد



ششمین همایش ملی پیشرفت و توسعه علمی کشور با موضوع رسالت

انجمن‌های علمی در تبیین مسائل راهبردی کشور، با حضور دکتر جهانگیری معاون اول رییس‌جمهور و دکتر غلامی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری در تاریخ ۳۰ بهمن ۱۳۹۷ و در محل دانشگاه خاتم برگزار شد.به گزارش روابطعمومی بانک پاسارگاد، در این همایش در خصوص رسالت انجمن‌های علمی در تدوین راهبردهای کشور و موضوعات علمی مرتبط با فعالیت انجمن‌های مختلف بحث و گفتگو شد. همچنین ضمن قرائت تفاهنامه فی‌مابین شورای انجمن‌های علمی ایران و کمیسیون انجمن‌های علمی، از انجمن‌های علمی برتر تقدیر بعمل آمد.دکتر اسحاق جهانگیری معاون اول رییس‌جمهور در اختتامیه ششمین همایش ملی پیشرفت و توسعه علمی کشور ضمن بیان این مطلب که ارتقای سطح استقلال و اقتدار ملی کشور در مواجهه با مسائل جهانی و منطقه‌ای یکی از مسائل اصلی کشور است گفت: اجلاس روشو در حالی برگزار می‌شود که عده‌ای با کمک اسرائیل، آمریکا و سعودی می‌خواهند دیگران را از ایران بترسانند، دورهای این کار را کردند شکست خوردند و این بار هم به فضل الهی منتفع شدند. اما ما باید بدانیم که چگونه با این مسائل مقابله مقتدرانه داشته‌باشیم.وی با اشاره به وقوع برخی جنگ‌ها در منطقه مانند

عراق و افغانستان توسط آمریکا و به دنبال آن ایجاد گروه‌های تروریستی ادامه داد: در نتیجه همه اتفاقات، برگ برنده ما ایران بود. آمریکا به طالبان القاعده و طالبان به افغانستان حمله کرد، ولی در آخر دوستانداران انقلاب‌اسلامی در صحنه ماندند و در سوریه هم چنین شد.وی در ادامه خاطر‌نشان کرد: این موقعیت ایران حسادت مجموعه‌ای را برانگیخته که می‌خواهند اقتدار منطقه‌ای ایران را از بین ببرند. جریان‌ها راف افتاده که می‌خواهد اقتدار ایران را در منطقه به چالش بکشاند.وی ادامه داد: همزمانی این تسارن با آغاز پنجمین دهه عمر انقلاب‌اسلامی و گام دوم اعلام‌شده از سوی رهبر انقلاب برای اینکه در دهه جدید چه مسائل راهبردی باید در دستور کار باشد، را به فال نیک می‌گیریم. وی بار اصلی این کار را بر دوش مراکز علمی کشور دانست و ادامه داد: این مراکز علمی نقش مهمی دارند و امپلوارم به نحو مطلوبی کمک کنند تا در دهه پیش رو وضعیت بهتری داشته‌باشیم.جهانگیری در ادامه تصریح کرد: قاعدا تا در هر کشوری و به‌طور مشخص در کشور ما وقتی به درک مشترکی از مسائل بنیادین در سطوح تصمیم‌گیری و تصمیم‌سازی و به راهکار مشترک و به اجماع دست‌یابیم، قدرت حل و به نتیجه رساندن آن بیشتر می‌شود تا اینکه هم در مساله و هم در راهکارها اختلاف‌نظر وجود داشته‌باشد.معاون اول رییس جمهوری افزود: بصورت طبیعی در شرایطی که محدودیت‌ها زیاد و منابع جدی‌تر می‌شود، سردرگمی و یأس هم بیشتر می‌شود، در چنین شرایطی اگر جامعه به درجه‌ای از عقلانیت رسیده و به سمت حل مساله رود، خیلی بهتر می‌تواند آن را حل کند. وی با اشاره به تهدید تحریم آمریکا علیه پاکستان در دوره ترامپ افزود: با وجود همه اختلاف‌نظرها در پاکستان، اندیشمندان و صاحب‌نظران این کشور از هر عقیده و دسته‌ای تصمیم گرفتند یک دست شوند تا از تحریم آمریکا دور بمانند.جهانگیری خاطر‌نشان کرد: در زمان حاضر افزایش ظرفیت ملی کشور برای توسعه لازم است. ظرفیت ملی باید به کار گرفته شود تا نیازهای اصلی و ضروری جامعه رصد شود چون در مقطعی هستیم که اندیشمندان، صاحب‌نظران و گروه‌های مرجع باید بر نیازهای اصلی کشور تمرکز داشته باشند. وی اعتماد مھکائی، امید به آینده و سرمایه اجتماعی را از نیازهای جامعه برشمرد و تصریح کرد: در مقطع فعلی مهم‌ترین راهکار برای برون‌رفت از مشکلات فعلی جامعه سرمایه اجتماعی است.

باز هم صنعتی‌ها بیشترین وام را گرفتند

ادامه خروج بانکها از بنگاهداری

با واگذاری شرکت سرمایه گذاری امید صورت گرفت



در پی تاکید رهبر معظم انقلاب و سیاست های دولت مبنی بر خروج نظام بانکی از بنگاهداری، این بار بانک سپه همه سهام خود در شرکت سرمایه گذاری امید را که مهمترین بنگاه اقتصادی آن به شمار می رود، از طریق مزایده در بورس واگذار می کند.به گزارش ایرنا، بانک مرکزی در دولت دوازدهم برنامه اصلاح نظام بانکی را در اولویت حوزه اقتصاد کلان قرار داد که در صدر آن خروج بانک ها از بنگاهداری است و براین اساس برنامه زمان بندی سه ساله برای واگذاری این شرکت ها و اموال در نظر گرفت.تصویب قانون رفع موانع تولید در خرداد ۱۳۹۴ و مواد ۱۶ و ۱۷ آن که به موضوع فروش اموال مازاد اختصاص داشت، بستریهای قانونی این طرح را آماده و ضمانت اجرایی قانونی برای انجام این مهم را برای بانک های فراهم کرد.براساس این مصوبه، همه بانک ها و موسسات اعتباری ملزم شدند سالانه دستکم ۳۳ درصد اموال خود اعم از منقول، غیرمنقول و سرعقلی را که به تملک آنها و شرکت های تابعه آنها درآمده و به تشخیص شورای پول و اعتبار و بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران مازاد محسوب می شود، واگذار کنند.براساس ماده ۱۷ قانون رفع موانع تولید، اگر واگذاری های اموال مازاد بانک ها انجام نشود، علاوه بر جریمه مالیاتی با نرخ ۲۸ درصد، با مدیرعامل بانک و هیات مدیره مورد برخورد انتظامی و قانونی و می شود.افزایش قدرت تسهیلات دهی، خروج از مدیریت بخش های نامرتب و تمرکز بر فعالیت بانکداری، افزایش سرعت گردش پول و افزایش دارایی های نقدی، بخشی از نتایج

فروش اموال مازاد و خروج از بنگاهداری است. این موضوع حتی توجه ویژه رهبر معظم انقلاب را نیز به همراه دارد به گونه ای که ایشان هفتم شهریورماه امسال در دیدار رئیس جمهوری و اعضای هیأت دولت به مناسبت هفته دولت از ادامه بنگاهداری بانکها و کارهای هزینه آور دیگر همچون افزایش شعبه های بانکی انتقاد کرد.«محمد کاظم چقازردی» (مدیرعامل این بانک در این باره گفت: همه سهام (بیش از ۲۱ میلیارد سهم) بانک سپه در شرکت گروه مدیریت سرمایه گذاری امید با قیمت پایه هر سهم ۹۲۲۰ ریال در بورس اوراق بهادار تهران عرضه شده است.رئیس هیات مدیره بانک سپه خاطر نشان کرد: متقاضیان سهام شرکت گروه

مدیریت سرمایه گذاری می توانند با شرایط یکجا نقد و یا نقد و شریاطی ۷۰،۴۳ درصد از سهم بانک سپه در این شرکت را خریداری کنند.وی در مورد چگونگی آغاز به کار شرکت گروه مدیریت سرمایه‌گذاری امید گفت: بانک سپه پس از اخذ مجوز از بانک مرکزی و باهدف ساماندهی شرکت‌های تابعه و وابسته استفاده از ظرفیت‌های بازار سرمایه، شرکت مدیریت سرمایه‌گذاری امید را در سال ۱۳۸۰ با سرمایه اولیه ۶۵۰ میلیارد ریال (سهامی خاص) تأسیس و در سال ۱۳۸۱ همه سهام تحت مالکیت خود را ششال ۳۹ شرکت به ارزش یک هزار و ۱۵۷ میلیارد ریال به شرکت امید واگذار کرد.چقازردی یکی از معیارهای

حضور صمیمانه دکتر سلیمانی رئیس کل بیمه مرکزی در مدارس:

مسیر فرهنگ سازی بیمه از میان خانواده ها می گذرد

فرهنگ بیمه در مدارس را دنبال کنندبه گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دبستان سه کلاسه شهدای شرقی برعهده گرفته.به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دبستان سه کلاسه شهدای بانک در بخش رزنق شهرستان هریس با بودجه تخصصی دو میلیارد ریال و دبستان شش کلاسه استثنایی در شهرستان میانه با بودجه شش میلیارد ریال با مشارکت این بانک و به مناسبت دهه مبارک فجر کلنگ زنی شد.عادل غلامی رئیس اداره امور شعب استان آذربایجان شرقی در مراسم کلنگ زنی این دو مدرسه که با حضور مسئولان استانی و محلی برگزار شد، با اشاره به اقدامات بانک در حوزه مسئولیت اجتماعی گفت: این بانک حامی مدرسه سازی و یاور آموزش در کشور است.

کلنگ زنی دو مدرسه با مشارکت بانک ملی ایران در آذربایجان شرقی

بانک ملی ایران با تأمین اعتبار هشت میلیارد ریال، ساخت دو مدرسه را در استان آذربایجان شرقی برعهده گرفته.به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، دبستان سه کلاسه شهدای بانک در بخش رزنق شهرستان هریس با بودجه تخصصی دو میلیارد ریال و دبستان شش کلاسه استثنایی در شهرستان میانه با بودجه شش میلیارد ریال با مشارکت این بانک و به مناسبت دهه مبارک فجر کلنگ زنی شد.عادل غلامی رئیس اداره امور شعب استان آذربایجان شرقی در مراسم کلنگ زنی این دو مدرسه که با حضور مسئولان استانی و محلی برگزار شد، با اشاره به اقدامات بانک در حوزه مسئولیت اجتماعی گفت: این بانک حامی مدرسه سازی و یاور آموزش در کشور است.

تفاهم نامه بیمه آسیا و خانه صنعت،معدن و تجارت

بیمه آسیا و خانه صنعت،معدن و تجارت، تفاهم نامه همکاری در خصوص ارائه خدمات بیمه ای امضا کردند.به گزارش روابط عمومی بیمه آسیا،تایبال تفاهم نامه بیمه آسیا و خانه صنعت،معدن و تجارت با حضور دادستان کل کشور،نمایندگان مجلس شورای اسلامی،اعضای هیات مدیره ،معاونان مدیر عامل و مدیران بیمه آسیا و رئیس هیات مدیره خانه صنعت معدن و تجارت در حاشیه برگزاری شانزدهمین جشنواره تولید ملی - افتخار ملی با عنوان «صنایع کوچک و متوسط، فرصت ها و چالش ها» در مرکز همایش های بین المللی صدا و سیما انجام شد.بنا بر این گزارش، بیمه آسیا در چارچوب تفاهم نامه و تحت نظارت بیمه مرکزی بیمه نامه های در خواستی خانه صنعت،معدن و تجارت را با رعایت شرایط فنی و رقابتی موجود در صنعت بیمه صادر خواهد کرد.

چه تعداد زوج از تسهیلات قرض الحسنه بانک مسکن بهره مند شدند؟

عملکرد دوره ۱۷ ساله ارایه تسهیلات قرض الحسنه زوجین به متقاضیان سراسر کشور اظهار کرد: این گزارش نشان می دهد از دی ماه سال ۸۱ تا پایان سال ۸۲ مجموعاً ۱۲۰ هزار و ۶۴۳ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به ارزش ۳۱ میلیارد و ۳۷۶ میلیون و ۷۰۰ هزار تومان به زوجین متقاضی اخذ این نوع تسهیلات ارایه شده است.وی به سال های ۸۳ تا ۹۶ نیز اشاره کرد و افزود: بانک مسکن از ابتدای سال ۸۳ تا پایان سال گذشته نیز مجموعاً ۵۱۱ هزار و ۱۱۰ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به زوجین پرداخت کرده است. مطابق با گزارش اعلام کرده است.وی ادامه داد: گزارش عملکرد پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج، از تیرماه سال گذشته توجه ویژه تری را برای سهولت پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج در نظر گرفته است. به طوری که این بانک از ۲۵ تیر سال گذشته در راستای اجرای دستورالعمل بانک مرکزی، طرح ضربتی اعطای تسهیلات قرض الحسنه ازدواج را اجرایی کرد و به این ترتیب توجه ویژه ای را برای سهولت در پرداخت این نوع تسهیلات به متقاضیان در صف انتظار معطوف کرد.ایزدی تأکید کرد اگرچه مطابق با برنامه ریزی های اولیه در اجرای طرح ضربتی پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از تیرماه سال گذشته بنا بود بانک مسکن روزانه ۷۰۰ متقاضی را پوشش دهد.

مسعود ایزدی از پرداخت ۳۶ هزار و ۲۹۶ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج طی ده ماهه نخست امسال به متقاضیان سراسر کشور خبر داد.به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن-هیبنا، مسعود ایزدی مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیریت بانک مسکن با بیان اینکه بانک مسکن تسهیلات قرض الحسنه ازدواج را در راستای حمایت از زوجین جوان با سرعت و به صورت مرتب ارایه می دهد، اظهار کرد: بانک مسکن در راستای حمایت از زوجین جوان در آستانه ازدواج، تسهیلات قرض الحسنه ازدواج را از دی ماه سال ۸۱ تا کنون به صورت دوره ای و منظم پرداخت کرده است.وی ادامه داد: گزارش عملکرد پرداخت تسهیلات قرض الحسنه ازدواج از ابتدای دی ماه سال ۸۱ تا پایان دی ماه سال جاری(۱۷ سال) حاکی از آن است که طی این دوره ۱۷ ساله بانک مسکن مجموعاً ۶۶۸ هزار و ۴۹ فقره تسهیلات قرض الحسنه ازدواج به زوجین اعطا کرده است. مدیر امور ارتباطات و حوزه مدیریت بانک مسکن در تشریح

گزینه خبر

با حضور رئیس جمهور و مشارکت بانک تجارت:

فاز سوم پالایشگاه ستاره خلیج فارس افتتاح شد



فاز سوم پالایشگاه میعانات گازی ستاره خلیج فارس با حضور دکتر روحانی و مشارکت بانک تجارت در بندر عباس افتتاح شد. به گزارش روابط عمومی، در حاشیه آئین افتتاح این پالایشگاه که روز دوشنبه بیست و نهم بهمن ماه با حضور دکتر روحانی رئیس جمهور و زنگنه وزیر نفت برگزار شد، مدیران ارشد شرکت های نفت ستاره خلیج فارس و پالایش نفت بندرعباس ضمن حضور در باجه بانک تجارت با نوروزی مدیر شعب استان هرمزگان دیدار و از حمایت های بانک تجارت در پیشبرد پروژه فاز ۳ این پالایشگاه ستاره خلیج فارس روزانه پالایشگاه ستاره نفت خلیج فارس با سرمایه گذاری حدود ۱۹۲ میلیارد تومان تا کنون حدود ۹۹ درصد پیشرفت فیزیکی داشته که بانک تجارت با تخصیص ۱۲۰۰ میلیارد ریال ضمانتنامه ریالی، ۲۰ میلیون دلار تسهیلات ارزی و ۲۵۰ میلیارد ریال تسهیلات سرمایه در گردش بیشترین مشارکت بانکی را در احداث این پالایشگاه داشته است.با افتتاح این فاز از پالایشگاه ستاره خلیج فارس روزانه ۴۵ میلیون لیتر بنزین بورو۵ و ۱۲ میلیون لیتر نفت گاز، ۳ میلیون لیتر گاز مایع و ۲ میلیون لیتر سوخت جت به ظرفیت تولید این پالایشگاه اضافه می شود.

دکتر صالح آبادی:

عدم تطبیق با فناوری های نو در عرصه بانکداری مساوی با از دست دادن بازار است



مدیرعامل بانک توسعه صادرات در مراسم رونمایی از برنامه های پنجمین نمایشگاه تراکنش ایران پیش بینی کرد:، یک افق زمانی ۱۰ ساله هر نهادی خود را به تغییرات در حوزه بانکداری الکترونیک و روشهای نو در صنعت مالی تطبیق ندهد، از بازار عقب می ماند، چرا که ذائقه مشتریان خدمات جدید را می پذیرد و از آن استقبال می کند.به گزارش روابط عمومی بانک توسعه صادرات دکتر صالح آبادی، در این نشست، عملکرد مرکز فابا بعنوان متولی آموزش و توسعه نظام بانکداری الکترونیک در کشور را قابل تقدیر دانست و گفت: آنچه مسلم است، تحولات وسیعی در حوزه میدالات بانکی و مالی در جهان اتفاق افتاده و خواهد افتاد و چه بخواهیم و چه نخواهیم، به سمت بانکداری دیجیتال حرکت می کنیم.وی از فین تک ها، بلاکچین و ارز دیجیتال بعنوان سازو کار و نمونه هایی نو از تغییرات و تحولات در حوزه بانکداری نام برد و افزود: گرچه این ساز و کار نو به شمار می روند، اما با سرعت بالا، در حال ایجاد تغییرات متعدد در نظام بانکداری ایجاد هستند.صالح آبادی تصریح کرد: اگر بانک را بعنوان یک واسطه مالی در نظر بگیریم، بانک جایست که افرادی منابع خود را در آن سپرده گذاری می کنند و عده ای دیگر از این منابع سپرده شده، استفاده می کنند، در واقع افراد با اعتماد به یک نهاد مالی واسطه با افراد دیگر ارتباط مالی برقرار می کنند؛ ساز و کار بلاکچین به نحوی طراحی شده که در بستر فنی آن دو نفر هم می توانند به یکدیگر اعتماد کنند؛ این فناوری می تواند منجر به تحولات بنیادی در صنعت مالی شود که نیاز به نهاد واسطی به نام بانک را با تغییراتی مواجه کند.وی گفت: افرادی هستند که ریسک گریز هستند و تمایل دارند منابع خود را در پروژه هایی سرمایه گذاری کنند که ریسک کمی دارد و در مقابل افرادی ریسکگ پذیرند و علاقه مند به سرمایه گذاری در طرح های پرریسک هستند در حال حاضر تکنولوژی های جدید این ظرفیت را دارند که این گروه‌ها را متناسب با ظرفیت و علاقه مندیشان به یکدیگر وصل کنند؛ در واقع سازوکارهای نو این بستر را فراهم می کند و فضای صنعت مالی را در دنیا از آنچه در حال حاضر می شناسیم، متحول خواهند کرد.مدیرعامل بانک توسعه صادرات یادآور شد: دو حوزه پراختو تسهیلات در این جریان مورد توجه است؛ در بخش پرداخت تکنولوژی های نو مانند موبایل بانکینگ و اینترنت اشیا و سایر روش های متنوع پرداخت شکل گرفته اند و در بخش تسهیلات نیز با استفاده از اعتبار سنجی دقیق، سیستم مالی از روش های فیزیکی و حضوری بی نیاز می شود.صالح آبادی به دستاوردهای شرکت اعتبارسنجی ایرانیان در رتبه بندی اعتباری بیش از سسی و دو میلیون نفر در کشور اشاره کرد و گفت: این شرکت فناوریانه توسعه است طی دوازده سال، پروفایل اعتباری افراد را از سیستم بانکی کشور جمع آوری کرده، بررسی نماید و بر اساس دو فاکتور توانایی و تمایل آنها به بازپرداخت، رتبه بندی کرده است؛ می توان برابر اطلاعات این سامانه اینطور برنامه ریزی کرد که افراد مبتنی بر رتبه اعتباری مثبت خود، تا سقف مشخصی بدون ارائه ضامن وام دریافت کنند؛ این سامانه ها می توانند به فرهنگسازی در زمینه رتبه اعتباری کمک کند.علی صالح آبادی اذعان داشت: در حوزه پرداخت تسهیلات و خدمات پرداخت با تحولاتی مواجه هستیم که در بستر تکنولوژی های نو از جمله بلاکچین رخ می دهند بر این باورم که همه سیستم بانکداری باید به سمتی حرکت کند که از ظرفیت های تکنولوژی های نو استفاده کند.

تقدیر از بانک قرض الحسنه مهر ایران در شانزدهمین جشنواره تولید ملی افتخار ملی



در شانزدهمین جشنواره تولید ملی - افتخار ملی از بانک قرض الحسنه مهر ایران به دلیل حمایت های گسترده از تولید ملی و تقویت توان مالی بنگاه های تولیدی و صنعتی از طریق پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به کارگران و کارکنان این بنگاه ها تقدیر شد.در شانزدهمین جشنواره تولید ملی - افتخار ملی از بانک قرض الحسنه مهر ایران به دلیل حمایت های گسترده از تولید ملی و تقویت توان مالی بنگاه های تولیدی و صنعتی از طریق پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به کارگران و کارکنان این بنگاه ها تقدیر شد.به گزارش روابط عمومی بانک قرض الحسنه مهر ایران، شانزدهمین جشنواره تولید ملی - افتخار ملی مصادف با روز «اقتصاد مقاومتی و کارآفرینی»، با تلاش خانه صنعت، معدن و تجارت ایران با حضور و سخنرانی دکتر مرتضی اکبری مدیرعامل بانک قرض الحسنه مهر ایران در محل سالن همایش های بین المللی صدا و سیما برگزار شد.در این جشنواره از این بانک به دلیل حمایت های گسترده از تولید ملی و تقویت توان مالی بنگاه های تولیدی از طریق پرداخت تسهیلات قرض الحسنه به کارکنان و کارگران این بنگاه ها تقدیر شد.

گزینه خبر

انتقاد ظریف از دورویی آمریکا

وزیر امور خارجه با انتقاد از دو رویی و اعمال استانداردهای دوگانه دولت آمریکا تصریح کرد: فروش قاچاقی فناوری هسته ای به عربستان سعودی بخوبی دورویی آمریکا را افشا می کند. به گزارش اپرنا از مرکز اطلاع رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، محمد جواد ظریف امروز در صفحه توئیتر خود نوشت: «هر روز که می گذرد آنچه که برای ما روشن بود برای جهانیان نیز آشکار می شود: نه حقوق بشر و نه برنامه هسته ای نگرانی واقعی آمریکا نبوده است. اول یک روزنامه نگار مثله می شود: حالا هم فروش قاچاقی فناوری هسته ای به عربستان سعودی بخوبی دورویی آمریکا را افشا می کند.»

انتقال غیرنظامیان از آخرین پایگاه داعش

سخنگوی نیروهای سوریه دموکراتیک (قصد) اعلام کرد این نیروها توسط دهها کامیون غیر نظامیان را از آخرین پناهگاه داعش در باغوز خارج کرده‌اند.به گزارش ایسنا، به نقل از اسکای نیوز، سخنگوی نیروهای سوریه دموکراتیک اعلام کرد که دیروز (چهارشنبه) دهها کامیون حامل غیرنظامیان از آخرین پناهگاه داعش در روستای باغوز واقع در شمال شرق سوریه خارج شدند. کدهای سوریه اخیرا اعلام کرده بودند که جدا کردن غیرنظامیان از عناصر داعش در باغوز یک گام پر اهمیت برای تسلط کامل بر این منطقه است.از سوی دیگر، دیدهبان حقوق بشر سوریه وابسته به گروه‌های مخالف نیز با انتشار یک نوار ویدیویی اعلام کرد که کامیون‌های وابسته به ائتلاف بین‌المللی ضد داعش از طریق مرزهای عراق برای خارج کردن عناصر داعش و خانواده‌های آنها وارد سوریه شدند.

عراق مخالف حضور آمریکایی هاست

نماینده ویژه نخست وزیر عراق در چهارمین کنفرانس بین المللی مبارزه رسانه ای و فکری با داعش در بغداد تاکید کرد که بغداد مخالف حضور نیروهای نظامی و پایگاه های آمریکا در خاک عراق است و اجازه چنین کاری را نخواهد داد. به گزارش اپرنا، «فلاح الفیاض» مشاور نخست وزیر عراق در امور امنیت ملی امروز چهارشنبه در این کنفرانس تاکید کرد که توافق عراق با ائتلاف بین المللی (به سرکردگی آمریکا) فقط در زمینه مبارزه با داعش و آموزش نظامی نیروهای عراق است و هیچ توافق برای حضور و وجود نظامی این نیروها در جمله نیروهای زمینی آنها و یا پایگاه های نظامی شان در خاک عراق وجود ندارد.



به کار بود و یکی از مهم‌ترین چهره‌های سرشناس انقلاب ژانویه ۲۰۱۱ میلادی مصر بود. پارلمان مصر روز پنج‌شنبه (۲۵ بهمن ماه) با اکثریت قاطع با اصلاح قانون اساسی موافقت کرد.از جمله بندهای پیشنهادی اصلاح قانون اساسی مصر تمدید مدت ریاست جمهوری از چهار سال به شش سال است.

لاریجانی در چین:

طرف های دیگر بر جام به تعهدات خود عمل کنند



پد که با تأبذیر رهبر معظم انقلاب حضرت آیت‌الله خامنه‌ای تحقق یافت.رییس مجلس شورای اسلامی، آمریکا را پشتوانه اصلی جریان تروریستی معرفی کرد که سال‌ها افغانستان، عراق و سوریه و سایر کشورها را دچار به‌هم‌ریختگی امنیتی کرده است.به گفته وی برخی کشورهای منطقه نیز دچار این وسوسه فریبکارانه شده‌اند. اما جمهوری اسلامی از ابتدای بحران در این کشورها به عنوان یک کشور مسئولیت‌پذیر از راه حال سیاسی حمایت نمود.لاریجانی افزود: امروز

دست شدن قدرت عمل کند، باید آن را نپذیرد در مصر جایی برای دیکتاتور نیست و این یکی از دستاوردهای انقلاب، قانون اساسی و قانون است و همچنین او باید اگر که خواهان دور نگه داشتن کشور از اختلاف بیشتر است، این کار را بکند. البرادعی در دوره عدلی منصور در سال ۲۰۱۳ در پست معاون رئیس جمهوری مشغول به کار بود و یکی از مهم‌ترین چهره‌های سرشناس انقلاب ژانویه ۲۰۱۱ میلادی مصر بود. پارلمان مصر روز پنج‌شنبه (۲۵ بهمن ماه) با اکثریت قاطع با اصلاح قانون اساسی موافقت کرد.از جمله بندهای پیشنهادی اصلاح قانون اساسی مصر تمدید مدت ریاست جمهوری از چهار سال به شش سال است.

در توئیتر نوشت: عبدالفتاح سیسی، رئیس جمهوری مصر باید همانگونه که محمد ولد عبدالعزيز، همتای موریتانیایی‌اش با اصلاحات قانون اساسی مخالفت کرد، عمل کند.بنا به نوشته روزنامه فرامنطقه‌ای رای‌الیوم، البرادعی در ادامه افزود: رئیس جمهوری مصر اگر که می‌خواهد کاملاً طبق تأکیداتش مبنی بر دست به

سیاستمدار مصری و رئیس پیشین آژانس بین‌المللی انرژی اتمی از رئیس جمهوری کشورش خواست تا در خصوص اصلاحات انجام شده قانون اساسی از همتای موریتانیایی‌اش پیروی کند.به گزارش ایسنا، محمد البرادعی، سیاستمدار مصری و رئیس پیشین آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در صفحه شخصی خود

نگه

روای اتمی سعودی، تعبیر تیغ و زنگی

دستیابی به فناوری هسته ای وسلاح اتمی گرچه همواره روای مقامات عربستانی بوده اما به نظری می رسد این رویا با همراهی دولت «دونالد ترامپ» به تعبیر نزدیک شده و بتدریج رنگ واقعیت می گیرد.عربستان طی چند سال اخیر در پی جابجای قدرت در سطوح بالای حاکمیتی و جلوس «محمد بن سلمان» جوان به منصب کلیدی ولیعهدی، دوران متفاوتی را سپری کرده و با فاصله گیری از منش صبورانه سابق، دریاور خود، برای قدرت نمایی و چشم زهره رفتن از رقبای منطقه ای، به برجسته و استفاده کردن از توان نظامی خود پرداخته که نمونه بارز این رویکرد در حمله گسترده نظامی به یمن عیان شد.اما به نظر می رسد این بروز توان دفاعی و نیز انعقاد قراردادهای چند صد میلیارد دلاری خرید سلاح، نتوانسته از عطش سیری ناپذیر عربستان برای تقویت روحیه تهاجمی – نظامی بکاهد و انتشار خبر تلاش مشاوران دونالد ترامپ رییس جمهوری آمریکا برای انتقال فناوری اتمی به ریاض، پرده از نیت مقامات این کشور برای حرکت به سمت دستیابی به سلاح هسته ای را کنار زد.روزنامه‌واشنگتن پست» به تازگی در گزارشی از تلاش مشاوران و منصوبان ارشد رییس جمهوری آمریکا برای فروش تجهیزات حساس هسته ای به عربستان خبر داد.این روزنامه آمریکایی بااستناد به گزارش ۲۴ صفحه ای که «لایچا کامینگز» رئیس کمیته نظارتی مجلس نمایندگان آمریکا منتشر کرده، افزوده که این تلاش ها از دو سال پیش با وجود مخالفت اعضای شورای امنیت ملی آمریکا، با هدایت «مایکل فلین» مشاور امنیت ملی سابق رئیس جمهوری آمریکا و سپس «یک پری» وزیر انرژی دولت ترامپ به عنوان یکی از جدی‌ترین موافقان این اقدام صورت پذیرفته است.

سال گذشته نیز نشریه اتلانی«پروپابلیکا» در گزارشی تصریح کرد که از آغاز به کار دولت ترامپ، گروهی از سیاستمداران و سرمایه‌داران آمریکایی که برای نهایی کردن پروژه توسعه تأسیسات هسته‌ای عربستان سعودی بوده‌اند.نشریه پروپابلیکا دراین گزارش، شرکتی با نام «رونق و تیروی صلح بین‌المللی»(International Peace Power & Prosperity) یا به اختصار «آپی‌سی ۳» (IP۳) را به عنوان مرکز هماهنگ کننده این فعالیت ها معرفی و تصریح کرده که مدیریت این شرکت را «مایکل هیونت» برعهده دارد.که از آشنایان «تام باراک» سرمایه‌دار و از دوستان نزدیک رئیس جمهوری آمریکا است.اقدام پنهان دولت جمهوریخواه مستقر کاخ سفید در فروش تجهیزات هسته ای به عربستان، در حالی رسانه ای شده که مجلس نمایندگان آمریکا ۲۵بهمن ماه امسال طرح قطع حمایت از ائتلاف متجاوز سعودی به یمن را با ۲۴۸ رای موافق در برابر ۱۷۷ رای مخالف به تصویب رساند.نیت عربستان برای کسب توانایی هسته ای در سال ۱۹۹۴ میلادی از سوی نماینده سابق این کشور در سازمان ملل متحد افشا شد. «محمد الخلیوی» در آن سال، پس از کناره گیری از سمت خود و پذیرش پناهندگی آمریکا، مدعی شد که کشور متبوعش در طرح های متعددی از جمله در مرکز تحقیقات هسته ای «الخارج» در مجموعه نظامی السلیل، منظور دستیابی به توانایی هسته ای، فعالیت می کند.به گفته وی، برنامه های کسب توان هسته ای عربستان پس از وقوع جنگ در سال ۱۹۷۳میلادی، میان اعراب و رژیم صهیونیستی بنا نهاده شد.گرچه معطوف به این گفته، انگیزه حرکت عربستان به سمت توان هسته ای را می توان مهار رژیم صهیونیستی و ایجاد توازن دفاعی با این رژیم تبیین کرد، اما چرخش ۱۸۰ درجه ای مقامات سعودی در همپیمانی و همسویی با تل آویو در سال های اخیر برای مقابله با جمهوری اسلامی ایران، مسیر ریاض را دچار «دگردیسی» کرده است.موسسه علوم و امنیت بین المللی واشنگتن فروردین سال گذشته(۱۳۹۶) در گزارشی اعلام کرد: عربستان به شکلی فعالانه بدنبال دستیابی به سلاح های اتمی و کشتار جمعی است تا بتواند به این طریق به رقابت با ایران که توانسته برنامه هسته ای خود را به شکل مستقل پیش ببرد، رقابت کرده و تهران را به لحاظ نظامی مهار کند.این موسسه تحقیقاتی، وظیفه تمرکز بر رصد فعالیت های مختلف در سراسر جهان پیرامون موضوع اشاعه تسلیحات اتمی را بر عهده دارد. در گزارش این موسسه آمده است:عربستان در مراحل اولیه توسعه یک برنامه هسته ای است و از این پس نیز قرار است به شکل فعال تری در جستجوی یک سلاح اتمی باشد.موسسه علوم و امنیت بین المللی واشنگتن در گزارش خود به نقل از یکی از مقامات اتحادیه اروپا تاکید کرد: عربستان از اوایل سال ۲۰۱۴ میلادی بدنبال متخصصان علوم و مهندسی بوده تا نیازهای خود را برای به دست گرفتن تمامی جنبه های راه اندازی چرخه سوخت اتمی رفع سازد.به اذعان این موسسه، قرار است این تحقیقات که هدف نظامی دارد، در پوششی یک برنامه اتمی غیر نظامی و صلح آمیز دنبال و بگونه ای طراحی شود که هیچ نشانی از تمایل عربستان برای رسیدن به سلاح هسته ای را در بر نداشته باشد. موسسه علوم و امنیت بین المللی واشنگتن در گزارش خود به صراحت عنوان کرد: اکنون و با توجه به وضعیت توسعه برنامه هسته ای عربستان، این کشور نیاز به چندین سال زمان برای تامین زیرساخت های هسته ای لازم در راستای رسیدن به سلاح اتمی دارد.اما تمامی نشانه های کنونی موجود حاکی از آن است که هدف اصلی ریاض رسیدن به سلاح اتمی است.آنچه که تحلیل موسسه علوم و امنیت بین المللی واشنگتن را به واقعیت نزدیک می سازد.ویبناگر پیگیری شاخه فرعی:ازبرنامه هسته ای عربستان جهت سوق به سلاح اتمی است، استفاده از موشک های دوربرد در رژه نظامی ارتش سعودی در سال ۲۰۱۴ میلادی بود.عربستان در رژه ای به نام «شمشیر عبدالله» در یک پایگاه نظامی شهر «حفر الباطن» از موشک های دوربرد با سوخت مایع «دی اف ۳» رونمایی کرد.سایت صهیونیستی دبرکا در گزارشی با اشاره به برگزاری این رژه نظامی اعلام کرد:عربستان نخستین کشور در خاورمیانه است که آشکارا موشک های هسته ای دی اف ۳ را با برد ۲۶۵۰ کیلومتر به نمایش گذاشته است. به نوشته این سایت صهیونیستی، نمایش چنین موشک هایی به معنای اعلام عمومی این موضوع است که عربستان موشکی که قادر به حمل کلاهک هسته‌ای و آماده استفاده علیه ایران است، به کار گیرد.عربستان با این اقدام، صریحا اعلام کرد که به سلاح هسته ای دست پیدا کرده و آماده استفاده از آن است.

به هر گونه استقرار موشکی در اروپا پاسخ می‌دهیم

پوتین در سخنرانی سالانه خود در جمع قانونگذاران دو مجلس فدرال، اعضای دولت و مقام‌های رسمی و چهره‌های مردمی درباره امور داخلی و سیاست خارجی کشورش و توانمندی‌های نظامی روسیه سخن گفت. وی همچنین به واشنگتن نسبت به هرگونه استقرار سیستم موشکی در اروپا و نزدیک مرزهای روسیه هشدار داد.به گزارش ایسنا، به نقل از خبرگزاری راشا تودی، ولادیمیر پوتین، رئیس‌جمهوری روسیه امروز چهارشنبه تاکید کرد، روسیه از اتحادیه اروپا انتظار دارد تا گام‌های حقیقی برای احیای روابط اقتصادی عادی با روسیه بردارد. او همچنین گفت روسیه قصد دارد تا گفت‌وگو با ژاپن داشته باشد تا توافق صلح با ژاپن امضا شود. رهبر کرملین در بخش دیگری از سخنانش تاکید کرد، همکاری در چارچوب اتحادیه روسیه – بلاروس باید تقویت شود. رئیس‌جمهوری روسیه همچنین از انجام تدابیری برای ایجاد پیشرفت فناوری در عرصه دفاعی سخن گفت. به گفته او، متخصصان جوان می‌توانند در این زمینه نقش مهمی ایفا کنند. به گفته او، دولت به دنبال تکرار آنچه که با سلاح‌های پیشرفته استراتژیک در مناطق غیر نظامی انجام داد، مانند ژنتیک و هوش مصنوعی است. پوتین همچنین گفت، روسیه قصد ساخت چندین کشتی علمی دارد که قادر به انجام تحقیقات در هر نقطه جهان از جمله شمالگان باشند.ولادیمیر پوتین گفت: جوانان در روسیه بداندند که انرژی، روحیه و استعداد آنها یکی از بزرگترین عوامل برای روسیه برای رقابت در عرصه جهانی در آینده است. همه باید بدانند که این امر تنها از طریق یک کشور مستقل انجام شدنی است. تعامل با روسیه به معنای یافتن زمینه‌های مشترک است، نه دیدگاه کاری که باید انجام شود. اهداف سیاست خارجی روسیه شفاف است: تقویت اعتماد، از بین بردن مرزها میان مردمان و ساخت یک جهان امن‌تر.به گفته پوتین، تصمیم آمریکا برای خروج یک‌جانبه از پیمان آ‌ان‌اف در میان چشمگیرترین تحولات امروز است. روسیه تاکید دارد، بر خلاف آمریکا روسیه اقدام به ساخت فناوری‌هایی که طبق این معاهده ممنوع است، نکرده است. او گفت: واشنگتن در باره تلاش خروشجش از آ‌ان‌اف فریبکاری کرده است. خیلی صادقانه‌تر بود که می‌گفتند می‌خواهند از آن بیرون بروند. درست همان کاری که آنها با معاهده موشک ضد بالستیک (ای‌بی‌ام) کردند.پوتین گفت: آمریکایی‌ها شروط آ‌ان‌اف (پیمان نیروهای هسته‌ای میان‌برد) را به روش‌های زیرکانه‌ای نقض کرده‌اند؛ مثل استقرار سکوی پرتاب مناسب موشک‌های تهاجمی در شرق اروپا و استفاده از موشک‌های میان برد به عنوان هدف در آزمایش‌های ضد موشکی.رئیس کشور روسیه خاطر نشان کرد: روسیه ژوئین کشوری نخواهد بود که موشک‌های میان‌برد در اروپا مستقر می‌کند، اما اگر آمریکا چنین موشک‌هایی را در نزدیکی روسیه مستقر کند، مسکو مجبور به واکنش خواهد شد. اگر چنین اتفاقی رخ دهد، روسیه نه تنها مناطق موشک‌هایی که ما را تهدید می‌کنند، بلکه مراکز که تصمیمات مرتبط با استقرار موشک‌ها در آنجا گرفته می‌شود را هدف قرار خواهد داد. پوتین تاکید کرد: شرایط بین‌المللی کنونی ایجاب می‌کند که تنش‌ها تشدید نشود. آمریکا برای دستیابی به مرزینی بر روسیه از طریق ساخت قابلیت‌های موشکی ضد بالستیک اقدام کرده و شکست خورده است. روسیه به این اقدامات از طریق حفظ بازدارندگی واکنش نشان داده است.رئیس‌جمهوری روسیه همچنین نگاهی بر اقدامات کشورش در تولید سامانه‌های تسلیحاتی که اولین بار خودش در مارس ۲۰۱۸ اعلام کرد، انداخت. این شامل استقرار یک زیر دریایی مسلح با ژاژدر دوربرد هسته‌ای پوزیدون می‌شود. پوتین اعلام کرد، روسیه استقرار برخی از تجهیزات نظامی شامل موشک ضد کشتی تسیرکون و چندین کشتی را سرعت می‌بخشد. بر خلاف ادعای برخی از کشورها، روسیه تهدیدی برای سایر کشورها نیست. اقدامات نظامی روسیه در واکنش به آنچه آمریکا و متحدانش انجام می‌دهد، صورت می‌گیرد و ماهیت دفاعی دارد. سیاست‌های واشنگتن کوتاه‌بینانه و مخرب است و در نهایت منافع خود آمریکا را تضعیف می‌کند. رئیس‌جمهوری روسیه تاکید کرد: احتمالاً نخبگان آمریکایی در اینکه باور دارند خودشان استثنایی هستند، دچار محاسبات غلط شدند. آیا آنها اصلاً مهارت‌های محاسباتی دارند؟ آنها باید از آنها برای ارزیابی تسلیحات جدید روسیه استفاده کنند و بر اساس محاسباتشان تصمیم‌گیری کنند. تمام اقدامات روسیه در حوزه نظامی با هدف تضمین امنیت و حذف حتی سایه احتمالی است که شاید کشوری برای استفاده از زور علیه روسیه تلاش کند. آنچه روسیه می‌خواهد صلح است.

آگهی مناقصه عمومی

سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمانشاه به استناد بند ۵ مصوبه شماره ۲ شورای محترم سازمان در نظر دارد انجام امور خدماتی در سطح شهر کرمانشاه را از طریق برگزاری مناقصه عمومی به شرکت های خدماتی که دارای پروانه کسب و مدارک مثبتیه مرتبط بوده و مورد تأیید اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی می باشند برای مدت یک سال شمسی واگذار نماید. لذا شرکت های محترم واجد شرایط می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و دریافت اسناد مناقصه از ساعت ۸ صبح مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۰۲ لغایت ساعت ۱۴ مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۶ به سامانه **setadiran.ir** مراجعه فرمایند. **ضمناً شماره های تماس با سازمان ۳۴۲۷۱۶۲۶ و ۳۴۲۷۸۵۶۵-۰۸۳ داخلی (۱۷) می باشد.**

موضوع مناقصه: انجام امور خدماتی در سطح سازمان و شهرداری کرمانشاه و کار با وسایل و ماشین آلات خدماتی، سنگین و نیمه سنگین و عمرانی در راستای خدمات رسانی به شهروندان (به صورت حجمی) قیمت برآوردی (پایه): ۲۲/۲۳۵/۴۶۰/۸۲۰ ریال			
مدت قرارداد	یک سال	مبلغ تضمین قرارداد	۱۰درصد مبلغ قرارداد
		مبلغ سپرده شرکت در مناقصه – ریال	۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰
		شماره آگهی مناقصه در سامانه setadiran.ir	۲۰۹۷۰۵۰۰۴۸۰۰۰۰۱۶

شرایط مناقصه:

- ۱- مدت قرارداد یک سال شمسی می باشد و تا ۲۵ درصد قابل افزایش یا کاهش می باشد.
- ۲- مبلغ برآورد (پایه) مناقصه: با توجه به حجم کار و سایر آ‌تیم های بررسی شده مبلغ ۲۲/۲۳۵/۴۶۰/۸۲۰ ریال می باشد.
- ۳- هر یک از شرکت های متقاضی می بایست دارای گواهینامه صلاحیت کار از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی استان کرمانشاه باشند.
- ۴- مناقصه به صورت کتبی بوده و هر یک از شرکت کنندگان می بایست مبلغ ۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال را به عنوان سپرده شرکت در مناقصه به حساب فراگیر ۱۰۰۲۸ نزد بانک تجارت شعبه زمزم (کد ۱۸۹۲۰) به نام سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمانشاه واریز و اسناد مناقصه را در مهلت تعیین شده در سامانه **setadiran.ir** به شرح ذیل تحویل نمایند:
- * محتویات پاکت الف- اصل فیش سپرده بانکی شرکت در مناقصه. *ضمناً سازمان از قبول هرگونه چک و یا وجه نقد به عنوان سپرده شرکت در مناقصه معذور است
- * محتویات پاکت ب- تصویر اساسنامه، آگهی تغییرات، گواهینامه صلاحیت از اداره تعاون کار و رفاه اجتماعی، رزومه کاری، برگ شرایط و پیش نویس قرارداد که به امضای صاحبان امضا به همراه مهر شرکت رسیده است.
- محتویات پاکت ج- فرم تکمیل شده قیمت پیشنهادی و به انضمام جدول آنالیز مربوطه که توسط صاحبان امضا در اساسنامه شرکت مهر و امضا گردیده است.))
- ضمناً مهلت ارسال پاکت ها و بارگذاری اسناد مناقصه در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) ساعت ۱۴ روز پنجشنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۶ می باشد
- سازمان مکلف است هرگونه مالیات یا عوارض و یا وجوهی را که قانوناً بابت موضوع مناقصه و قرارداد منعقد به طرف قرارداد تعلق می گیرد از بهای کارکرد و خدمات در زمان پرداخت مطالبات او کسر نماید.
- برنده مناقصه مکلف است ۱۰ درصد مبلغ پیشنهادی را به عنوان حسن انجام تعهدات در قالب ضمانت نامه بانکی معتبر در موقع انعقاد قرارداد تحویل سازمان دهد.
- در صورت عدم مراجعه برنده نفر اول در مهلت قانونی (به هر علتی)، سپرده وی به نفع سازمان ضبط و مورد مناقصه به نفر دوم واگذار و این شرط برای برنده نفر دوم نیز پابرجا خواهد بود.
- به پیشنهادات مخدوش، فاقد سپرده و مدارک لازم ویا خارج از وقت مقرر ترتیب اثر داده نخواهد شد.
- کلیه هزینه های برگزاری مناقصه شامل درج آگهی و غیره به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
- سپرده برندگان اول و دوم مناقصه پس از انعقاد قرارداد و سایر شرکت کنندگان ۲۰ روز پس از برگزاری مناقصه استرداد خواهد شد.
- شرکت کنندگان ملزم به رعایت قانون منع مداخله وزراء و نمایندگان مجلسین و کارمندان دولت در معاملات دولتی و کشوری می باشند.
- شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد قیمت به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمانشاه توسط شرکت کننده می باشد.
- قرارداد پیوست مدارک مناقصه به صورت پیش نویس بوده و سازمان مجاز به هرگونه تغییر و یا اصلاح در محتوای آن در زمان انعقاد قرارداد می باشد.
- سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمانشاه در رد یا قبول پیشنهادات مختار می باشد.

زمان و مکان برگزاری جلسه مناقصه رأس ساعت ۱۷ بعدازظهر روز شنبه مورخ ۱۳۹۷/۱۲/۱۸ در محل سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمانشاه خواهد بود.

سازمان مدیریت پسماند شهرداری کرمانشاه

پرواز یک هواپیمای مسافربری از مقابل پدیده ماه

کامل در «نورمبرگ» آلمان



صبح اقتصا

پنج شنبه
۱۵چهاردهم
سال چهاردهم

۲ اسفند ۱۳۹۷
۲۱ فوریه ۲۰۱۹
شماره ۴۰۲۱

روزنامه اقتصادی، سیاسی، اجتماعی، فرهنگی، صبح ایران

صاحب امتیاز: موسسه سخن گستر

مدیر مسول: فاطمه لشکری

تحریریه: ۴۴۲۵۳۴۵۰ | روابط عمومی: ۴۴۲۵۳۴۴۸ | فکس: ۴۴۲۵۳۳۹۵ | سازمان آگهی ها: ۴۴۲۵۳۳۳۵۰ | سازمان توزیع: ۴۴۲۵۳۴۵۰ | فکس: ۴۴۲۵۳۳۲۴۴

توزیع: دنیای اقتصاد | چاپ: هنر سرزمین سبز | آدرس: تهران، بلوار مرزداران، انتهای خیابان گلستان، کوی پژوهش پلاک ۱۱۳ | کد شبا: ۲۰۰۸-۶۵۴ | کد پستی: ۱۴۶۳۷۷۷۴۶

@sobheqtesad

@sobheqtesad

sobh-eqtesad.ir

چهره روز



لوئیس بونوئل؛ پدر سینمای سورئالیسم

«لوئیس بونوئل» «پدر سینمای سورئالیسم» جهان است که در جولای ۱۹۸۳ درگذشت. وی از مطرح‌ترین چهره‌های سینمای اسپانیا و جهان محسوب می‌شود که گرچه اولین فیلم‌اش را قبل از ۳۰ سالگی ساخت، اما مشهورترین آثار خود را بعد از ۶۰ سالگی به‌روی پرده سینما فرستاد. «بونوئل» هنگام تحصیل در دانشگاه مادرید، با چهره‌های سرشناس ادبیات و هنر اسپانیا، «سالوادور دالی» و «فدریگو گارسیا لورکا» آشنا شد که تأثیر بسزایی در شکل‌گیری دیدگاه‌های سورئالیسم او داشتند تا جایی‌که بعدها لقب «پدر سینمای سورئالیسم» به او داده شد. «بونوئل» در ۲۵ سالگی به پاریس رفت و ابتدا به‌عنوان دستیار کارگردان در چند فیلم فعالیت داشت. وی در سال ۱۹۲۹ با همکاری «سالوادور دالی»، فیلم کوتاه «سگ آنجلسی» را کارگردانی کرد که بسیار مورد استقبال سورئالیست‌های فرانسوی قرار گرفت. وی یک سال بعد، فیلم «عصر طلایی» را ساخت که قرار بود دومین همکاری او با «سالوادور دالی» باشد، اما پیش از آغاز فیلم از همکاری با یکدیگر انصراف دادند. این فیلم حمله آشکاری به کاتولیک بود و بیش از پنج دهه نمایش آن در فرانسه ممنوع بود. بعد از ساخت این دو فیلم در فرانسه، «بونوئل» به اسپانیا بازگشت و مستند «سرزمین بی‌نان» را در سال ۱۹۳۳ ساخت. بعد از وقوع جنگ داخلی در اسپانیا، به آمریکا رفت و حضور نه‌چندان پررنگ در هالیوود، او را به‌سوی مکزیک روانه کرد که دوره جدیدی در فیلم‌سازی «بونوئل» را رقم زد. «بونوئل» پیش از آن‌که شهروندی مکزیک را بپذیرد، فیلم «کازینو بزرگ» را ساخت که موفقیت قابل توجهی را به‌دست نیاورد.

پیشنهاد

مرد صد ساله ای که از پنجره فرار کرد و ناپدید شد

کتاب «مرد صد ساله ای که از پنجره فرار کرد و ناپدید شد» نوشته ی «یوناس یوناسن» و ترجمه ی «فرزانه طاهری» است. درباره ی کتاب آمده است: «یوناس یوناسن در سال ۱۹۶۱ در جنوب سوئد به دنیا آمد. نوشتن را با روزنامه‌نگاری در چندین روزنامه سوئد آغاز کرد. بعد مشاور رسانه‌ای و تهیه کننده تلویزیون شد. شرکت رسانه‌ای او بسیار موفق شد. بیست سال تمام شانزده ساعت در روز کار کرد. در ۴۷ سالگی شخصیت رملن را در ذهن خویش ساخت و در خلال سال‌ها گاه صفحه ای از رمان را می‌نوشت تا بتواند با فشار عصبی خردکننده کنار بیاید. این فشار سرانجام او را بر آن داشت تا خسته و افسرده کار را رها کند. شرکتش را فروخت و همراه با پسر پنج ساله‌اش به نقطه ای دورافتاده در جزیره گوتلاند سوئد نقل مکان کرد. حال می‌توانست تمام وقت به نوشتن اولین رمانش بپردازد. یوناسن رمان خود، «مرد صد ساله ای که از پنجره فرار کرد و ناپدید شد» را کتابی توصیف کرده است که به نحوی هوشمندانه بسیار ابلهانه است و آلن، قهرمان رمانش، را من دیگر خود می‌بیند. بارها دست به دامن او شده تا از پنجره فرار کند و زندگی‌اش را از بیخ و بن تغییر بدهد.»مرد صدساله‌ای که از پنجره فرار کرد و ناپدید شد» رمانی است سرراست و مفرح و شگفت‌انگیز و گاه حتی فقه‌هاور که با هوشمندی و تخیلی غنی شخصیت اصلی‌اش را ناخوسته در میانه مهم‌ترین رخدادهای تاریخی قرار می‌دهد. آلن کارلسن سرحال سهل گیر و «باری به هر جهت» نمونه‌ای به یادماندنی به دست می‌دهد که «هیچ وقت برای شروع دیر نیست». این رمان در جهان با توفیقی چشمگیر رو به رو شده و با انتشار ترجمه‌های آن در ۲۵ کشور بیش از هشت میلیون نسخه از آن به فروش رفته است. فیلمی نیز اخیراً براساس آن ساخته شده است.

فرهنگ

خارجی‌ها ۳۰۰ میلیون دلار صنایع دستی ایران را صادر کردند



معاون رییس جمهور و رییس سازمان میراث فرهنگی، گفت: در ۹ ماه امسال ۴۹۰ میلیون دلار صنایع دستی ایران به خارج کشور صادر شده است.به گزارش ایسنا، «علی اصغر مونسان» در ادامه سفر خود به استان با حضور در مراسم انتخاب میبد به عنوان شهر جهانی زیلو با بیان این که توسعه زیلوبافی دو بعد اقتصادی و فرهنگی دارد، اظهار کرد: در ۹ ماهه امسال ۱۹۰ میلیون دلار از مبادی گمرکی صادرات صنایع دستی انجام شده است.وی صادرات ۳۰۰ میلیون دلار صنایع دستی توسط گردشگران خارجی را از دیگر دستاوردهای ۹ ماهه امسال دانست و افزود: طبق بررسی‌های انجام شده امسال بیش از شش میلیون گردشگر خارجی از کشورهای مختلف جهان در ایران حضور داشتند.رییس سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری با بیان اینکه بخش گردشگری و صنایع دستی کشور توانسته به ازای هر نفر ۵۰ میلیون تومان یک فرصت شغلی پایدار ایجاد کرده است، گفت: در سال گذشته یکی از سازمان‌های اشتغالزای کشور میراث فرهنگی بوده است.معاون رییس جمهور در بخش دیگری از سخنان خود به ظرفیت‌های فراوان استان یزد در حوزه میراث فرهنگی، صنایع‌دستی و گردشگری اشاره کرد



درمان سرطان و زخم‌ها با کوسه ها

محققان به تازگی دریافته‌اند که مطالعات بر روی ژنوم کوسه‌های سفیدی می‌تواند به درمان سرطان و بهبود زخم انسان‌ها کمک کند.به گزارش خبرگزاری فارس، برای بسیاری از ما کوسه سفید و بزرگ، یک موجود اسرارآمیز و ترسناک در اعماق دریاها است. در حال حاضر تیمی از دانشمندان، ژنوم کوسه سفید را مورد بررسی قرار دادند و سرخ‌هایی یافتند که این جاندار می‌تواند برای بهبود زخم‌ها و مقاومت در برابر سرطان‌ها مفید باشد.بر اساس گزارش «نیواطلس»، کوسه‌ها مدت‌ها قبل از دایناسورها وجود داشتند و سلسشان منقرض نشده به طور ویژه زخم‌های خود را بهبود می‌بخشند و به ندرت به سرطان مبتلا می‌شوند.گفتنی است: تیم بین‌المللی به سرپرستی دانشمندان دانشگاه‌های کرنل، نوا ساوت‌ایسترن و « Monterey Bay Aquarium» بررسی این ژنوم را برعهده داشتند.نخستین نکته مهم این است که ژنوم کوسه یک و نیم برابر بزرگ‌تر از ژنوم انسان‌ها است. محققان در میان کدهای ژنتیکی، دریافته‌اند که فرایند «انتخاب طبیعی»، مقاومتی را برای ژن های درگیر در اصلاح DNA، پاسخ به آسیب DNA و تحمل آسیب به DNA ایجاد و از حیوان در برابر سرطان و دیگر بیماری‌های مرتبط با سن حفاظت می‌کند.همچنین محققان دریافته‌اند که ژن‌های مرتبط با بهبود زخم و لخته شدن خون در این حیوان توضیحی برای عملکرد بهبود زخم‌ها در کوسه‌ها است.

گنجینه

عیب رندان مکن ای زاهد پاکیزه سرشت
که گناه دگران بر تو نخواهند نوشت
من اگر نیکم و گر بد تو برو خود را باش
هر کسی آن درود عاقبت کار که کشت
همه کس طالب یازند چه هشیار و چه مست
همه جا خانه عشق است چه مسجد چه کنشت
سر تسلیم من و خشت در میکده‌ها
مدعی گر نکند فهم سخن گو سر و خشت
نامیدم مکن از سابقه لطف ازل
تو پس پرده چه دانی که که خوب است و که زشت
نه من از پرده تقوا به درافدام و بس
پدرم نیز بهشت ابد از دست بهشت



چمن‌ها ژن‌های یکدیگر را می‌زدند!

پژوهشگران انگلیسی در بررسی جدیدی دریافته‌اند که چمن‌ها می‌توانند با گرفتن ژن چمن‌های مجاور خود زنده بمانند.به گزارش ایسنا و به نقل از فیز، دانشمندان دریافته‌اند که چمن‌ها می‌توانند با گرفتن ژن‌هایی از همسایه‌های خود، تکامل داشته باشند. یافته‌های یک پژوهش جدید نشان می‌دهد که چمن‌های وحشی، به صورت طبیعی خود را مورد اصلاح ژنتیکی قرار می‌دهند.درک چگونگی این اصلاح شده ژنتیکی می‌تواند به دانشمندان در کاهش خطر فرار ژن‌ها از محصولات اصلاح شده ژنتیکی و ایجاد شرایطی که طی آن ژن‌ها از محصولات اصلاح ژنتیکی به محصولات وحشی منتقل شوند و آنها را مقاوم می‌سازند، کمک کند. پژوهشگران «دانشگاه شفیلد»(University of Sheffield) انگلستان دریافته‌اند که انتقال ژن می‌تواند امکان تکامل ارگانسیم‌ها را با استفاده از ژن‌های به دست آمده از گونه‌های دیگر فراهم کند.دکتر «لوک دانینگ»(Luke Dunning)، از پژوهشگران این پروژه گفت: چمن‌ها می‌توانند به سادگی ژن‌ها را بدزدند و یک میاینر تکاملی را آغاز کنند. آنها در این فرآیند، مانند یک اسفنج عمل می‌کنند و اطلاعات ژنتیکی را از چمن‌های مجاور خود آغاز می‌کنند تا در محیط‌های خشن دوام بیاورند.پژوهشگران، ژنوم چمن‌های موجود در آفریقا، آسیا و استرالیا را با تقریباً ۱۵۰ نوع چمن دیگر بررسی کردند.



گلاب و اسانس گل‌محمدی به‌روز می‌شود

استاندارد گلاب و اسانس گل محمدی با حمایت دفتر هماهنگی دانش، صنعت و بازار معاونت علمی‌وفناوری ریاست‌جمهوری و توسط کانون گل محمدی و گیاهان معطر بازنگر و به‌روز می‌شود.به گزارش ایسنا، زهرا صاحبنظر، عضو هیات مدیره کانون هماهنگی دانش، صنعت و بازار گل محمدی و گیاهان معطر گفت: در دهمین جلسه هیأت مدیره که با حضور مجادلدین مدیر کل دفتر هماهنگی دانش، صنعت و بازار معاونت علمی بر گزار شد، بازنگری و تدوین موضوع استاندارد حوزه گلاب و اسانس گل محمدی مورد بررسی قرار گرفت. وی در ادامه افزود: ضرورت انجام این بازنگری و تدوین این است که استاندارد حوزه گلاب در ۵۰ سال پیش تدوین شده و در همان وقت نیز ناقص بوده است همچنین در حال حاضر و با توجه به انجام کشت در مناطق مختلف و متفاوت بودن کیفیت گل‌های مناطق سراسر کشور از جمله تبریز و کاشان، گلاب این گل‌ها نیز متفاوت است و استاندارد فعلی با این محصولات همخوانی ندارد. صاحبنظر خاطرنشان کرد: مورد دیگری که بر ضرورت تدوین و بازنگری مجدد استاندارد حوزه گلاب تاکید دارد، میزان اسانس تعریف شده در گلاب برای صادرات به کشورهای دیگر است که باید تمامی مشکلات تولیدکنندگان را در نظر بگیرند و دوباره این استاندارد بررسی شود.

استقبال فراتر از حد تصور از رولزرویس کولینان

شاید رولزرویس کولینان قیمت فوق‌العاده بالایی داشته باشد این خودروساز بریتانیایی در پاسخگویی به حجم زیاد استقبال و تقاضاهایی که از شاسی‌بلند لوکسش صورت گرفته به مشکل برخوردده است.ابه گزارش پدال اتونیزو گزارش داده ثبت سفارش این خودرو تا ماه جولای پر بوده و این علیرغم افزایش فروش کولینان و استخدام ۲۰۰ نفر دیگر در تأسیسات بریتانیای این شرکت از زمان عرضه ی کولینان بوده است.مدیر اجرایی رولزرویس موتور کارز آمریکا می‌گوید:من دوست دارم که عرضه ی این خودرو کمی بیشتر شود؛ و این در حالی است که ما با ظرفیت تولید کامل کار می‌کنیم و در طی هفته‌ها و ماه‌های قبل اقدام به افزایش تولید این خودرو کرده‌ایم؛ اما هنوز هم نمی‌توانیم با تقاضای بالا برای کولینان برابری کنیم.قیمت این خودروی لوکس از ۲۲۵ هزار دلار آغاز می‌شود و اگر چه قیمتی گزاف برای یک شاسی‌بلند محسوب می‌شود اما مدیر رولزرویس می‌گوید نیچی از خریداران کولینان در واقع برای اولین بار از این برند خرید می‌کنند. کولینان همچنین طیف وسیعی از خریداران خانم و جوانان را به خود جذب کرده است. این شاسی‌بلند سطح بالا در میان مالکان کنونی رولزرویس هم محبوب بوده و اکثر آن‌ها که قبلاً مالک یک دون یا فانتوم بوده‌اند هم‌اکنون کولینان را نیز انتخاب کرده‌اند.به منظور هماهنگی با استقبال رو به رشد از محصولات رولزرویس در آمریکا بسیاری از نمایندگی‌ها سرمایه‌گذاری زیادی روی تعمیرات و به‌روزرسانی شوروم های خود کرده‌اند.

